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0.65*

1.351

–51%

Milka Schokolade
versch. Sorten, 100 g
(6.50 / kg)

Kinder 
Überraschungs
Ei
20 g (34.50 / kg)

Schoko-Nikolaus 
+ Apfel

Schoko-Nikolaus 

GRATIS

0.69*

0.951

–27%

Milka Schokolade

Gültig am Mittwoch, 06.12.23 von 14 – 16 Uhr
an der Kasse für jedes Kind bis 14 Jahre. 

Nur solange der Vorrat reicht.

für jedes Kind 
am Mittwoch, den 06.12.23

GESCHENKTGESCHENKT
Schoko-Nikolaus & Apfel
Schoko-Nikolaus & Apfel

IS COMINGIS COMING
NIKOLAUS
IS COMING

TO TOWN...
Erdnuss „Mia“
Ägypten
250 g Packung
(11.96 / kg)

2.99*

Aktion

Clementinen
Griechenland/
Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
2,3 kg Steige
(1.08 / kg)

XXL
Aktion

2,3 kg 
Steige

2.49*

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 04.12.23 – Samstag, 09.12.23

K
W

 4
9 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 4
9 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Überraschungs Ei 0.76,
Milka Schokolade 0.79
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Packung enthält 
9 coffee-Balls

Stärke

Aroma
Schokolade Nuss, 
Johannisbeere

Charakter
ausgewogen, 
raffiniert, lieblich

– ohne Tasse –

coffee B Balls
versch. Sorten
51 g (58.63 / kg)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/coffeeb

Alles rund 
um coffee B gibt’s 
auch online unter:
netto-online.de/

coffeeb

Alles rund 

schnell, leise, 
energiesparend

2.99*

3.491

–14%

DIE REVOLUTION
DER KAFFEE-WELT.

auch 
online

– ohne Tasse –– ohne Tasse –

0% 
ALUMINIUM

100% 
GENUSS

100% 
KOMPOSTIERBAR

0% 
PLASTIK

DER NEUE,
 NACHHALTIGE

KAFFEE-GENUSS.

Mit CoffeeB gibt es jetzt ein revolutionäres 
Kaffee-System, das so einfach ist wie 

ein Kapsel-System, aber völlig ohne Kapsel 
auskommt. Der neuartige Coffee Ball 

behält sein Aroma dank einer natürlichen, 
dünnen Schutzhülle und ist zu 

100% gartenkompostierbar.

KOMFORTABEL. 
MODERN.

GENUSSVOLL. 

CoffeeB bietet perfekten Kaffeegenuss auf 
Knopfdruck. Das System mit hochwertiger 

Schweizer Technik arbeitet besonders leise, 
ist energiesparend und wird CO2-kompensiert 
hergestellt. Wahlweise erhältlich im eleganten 

schwarzen oder weißen Design.

100%
GENUSS

0%
ALUMINIUM

100%
KOMPOSTIERBAR

0%
PLASTIK

DAS KAPSEL-SYSTEM 
OHNE KAPSEL.

DAS KAPSEL-SYSTEM
OHNE KAPSEL

/?&_444286001nur 
online

/?&_444288001nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –2
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Packung enthält 
9 coffee-Balls

Stärke

Aroma
Schokolade Nuss, 
Johannisbeere

Charakter
ausgewogen, 
raffiniert, lieblich

– ohne Tasse –

coffee B Balls
versch. Sorten
51 g (58.63 / kg)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/coffeeb

Alles rund 
um coffee B gibt’s 
auch online unter:
netto-online.de/

coffeeb

schnell, leise, 
energiesparend

2.99*

3.491

–14%

DIE REVOLUTION
DER KAFFEE-WELT.

auch 
online

0% 
ALUMINIUM

100% 
GENUSS

100% 
KOMPOSTIERBAR

0% 
PLASTIK

DER NEUE,
 NACHHALTIGE

KAFFEE-GENUSS.

Mit CoffeeB gibt es jetzt ein revolutionäres 
Kaffee-System, das so einfach ist wie 

ein Kapsel-System, aber völlig ohne Kapsel 
auskommt. Der neuartige Coffee Ball 

behält sein Aroma dank einer natürlichen, 
dünnen Schutzhülle und ist zu 

100% gartenkompostierbar.

KOMFORTABEL. 
MODERN.

GENUSSVOLL. 

CoffeeB bietet perfekten Kaffeegenuss auf 
Knopfdruck. Das System mit hochwertiger 

Schweizer Technik arbeitet besonders leise, 
ist energiesparend und wird CO2-kompensiert 
hergestellt. Wahlweise erhältlich im eleganten 

schwarzen oder weißen Design.

100%
GENUSS

0%
ALUMINIUM

100%
KOMPOSTIERBAR

0%
PLASTIK

DAS KAPSEL-SYSTEM 
OHNE KAPSEL.

DAS KAPSEL-SYSTEM
OHNE KAPSEL

/?&_444286001nur 
online

/?&_444288001nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 – 3
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Kaffee-
maschine

schwarz oder weiß

Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-

49.–*

99.–1

–50%
– ohne Tasse –

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/coffeeb

Alles rund 
um coffee B gibt’s 
auch online unter:
netto-online.de/

coffeeb

Alles rund GESC HENKTGESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

GESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

/?&_444303auch 
online

Discount-günstig 99.–€

Rabatt –50% –50.–€

NUTZE ALLE 
RABATTAKTIONEN:

zahle in 
deiner Filiale 49.–€

– Abbildung kann abweichen –

GESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

GESC HENKTGESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

€0.–ca. 2 im Gesamtwert von 23.92 Euro.
3 Nach erfolgreicher Registrierung deiner coffee B-Maschine unter coffeeb.com

bekommst du einen Filial-Gutschein aus Papier im Wert von 25.- Euro zugeschickt. 
Auch bei Onlinekauf möglich.

NACH REGISTRIERUNG

GESCHENKT

Packung enthält 
9 coffee-Balls

8 PACKUNGEN COFFEE-BALLS

GESCHENKT

entspricht

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –4
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Kaffee-
maschine

schwarz oder weiß

49.–*

99.–1

–50%
– ohne Tasse –

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/coffeeb

Alles rund 
um coffee B gibt’s 
auch online unter:
netto-online.de/

coffeeb

GESC HENKTGESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

GESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

/?&_444303auch 
online

Discount-günstig 99.–€

Rabatt –50% –50.–€

NUTZE ALLE 
RABATTAKTIONEN:

zahle in 
deiner Filiale 49.–€

– Abbildung kann abweichen –

GESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

GESC HENKTGESC HENKT
KAFFEEM ASCHINE

8 Packungen gratis8 Packungen gratis8 Packungen gratis
je 9 coffee-Ballsje 9 coffee-Ballsje 9 coffee-Balls222

252525.–.–.–€ € € Filial-GutscheinFilial-GutscheinFilial-Gutschein
nach Registrierungnach Registrierungnach Registrierung333

€0.–ca. 2 im Gesamtwert von 23.92 Euro.
3 Nach erfolgreicher Registrierung deiner coffee B-Maschine unter coffeeb.com

bekommst du einen Filial-Gutschein aus Papier im Wert von 25.- Euro zugeschickt. 
Auch bei Onlinekauf möglich.

– Abbildung kann abweichen –

NACH REGISTRIERUNG

GESCHENKT

Packung enthält 
9 coffee-Balls

8 PACKUNGEN COFFEE-BALLS

GESCHENKT

entspricht

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 – 5
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1.29
Aktion

1.99*

Aktion
Creme 
Balsamico 
versch. Sorten
250 ml (7.96 / l)

Passions-
frucht- oder 

Granatapfel-
konzentrat

Entenbrustfilet
mariniert, 300 g
(19.97 / kg)

tiefgekühlt

5.99
6.791

–11%

Grana Padano 
oder Trüffel 
Baguette
250 g
(9.96 / kg)

2.49
Aktion

LEIN KOCHET, 
DOCH ALL…

IHR HUMMER IHR HUMMER 
SO KOCHET

Königin-
pasteten
150 g 
(8.60 / kg)

ENTE AN 
ZWIEBEL-

KONFITÜRE:
Diese festliche Vorspeise 

fi ndest du hier
netto-online.de/ente-
an-zwiebelkonfi tuere

günstig.günstig.
raffiniertraffiniert

/?&_2578740000auch 
online

tiefgekühlt

Hummer
ganz & 
gekocht
350 g
(34.26 / kg)

Aktion

11.99

tiefgekühlt

Hirschedelgulasch
500 g (13.98 / kg)

von Hand geschnitten, 
aus Neuseeland, 

erstklassiger 
Wildgeschmack 6.99

Aktion

Wie 
zerlegt man 

einen Hummer:
1. Hummerscheren abtrennen
2. Scheren des Hummers mit einem 

scharfen Messer öffnen
3. Hummerkörper der Länge nach in 

zwei Hälften schneiden
4. Fleisch aus Scheren und Körper 

entnehmen und genießen

verfeinert mit 
Wein aus Österreich

LEIN KOCHET, LEIN KOCHET, 
DOCH ALL…

IHR HUMMER 
SO KOCHET

Fond
versch. 
Sorten
400 ml
(4.98 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

Meica 
Ragout Fin
zartes 
Geflügel- 
und Kalb-
fleisch mit 
Champignons 
zubereitet
400 g
(6.23 / kg)

2.49
Aktion

/?&_2001600000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –6
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1.29
Aktion

1.99*

Aktion
Creme 
Balsamico 
versch. Sorten
250 ml (7.96 / l)

Passions-
frucht- oder 

Granatapfel-
konzentrat

Entenbrustfilet
mariniert, 300 g
(19.97 / kg)

tiefgekühlt

5.99
6.791

–11%

Grana Padano 
oder Trüffel 
Baguette
250 g
(9.96 / kg)

2.49
Aktion

LEIN KOCHET, 
DOCH ALL…

IHR HUMMER IHR HUMMER 
SO KOCHET

Königin-
pasteten
150 g 
(8.60 / kg)

ENTE AN 
ZWIEBEL-

KONFITÜRE:
Diese festliche Vorspeise 

fi ndest du hier
netto-online.de/ente-
an-zwiebelkonfi tuere

günstig.
raffiniert

/?&_2578740000auch 
online

tiefgekühlt

Hummer
ganz & 
gekocht
350 g
(34.26 / kg)

Aktion

11.99

tiefgekühlt

Hirschedelgulasch
500 g (13.98 / kg)

von Hand geschnitten, 
aus Neuseeland, 

erstklassiger 
Wildgeschmack 6.99

Aktion

Wie 
zerlegt man 

einen Hummer:
1. Hummerscheren abtrennen
2. Scheren des Hummers mit einem 

scharfen Messer öffnen
3. Hummerkörper der Länge nach in 

zwei Hälften schneiden
4. Fleisch aus Scheren und Körper 

entnehmen und genießen

verfeinert mit 
Wein aus Österreich

LEIN KOCHET, LEIN KOCHET, 
DOCH ALL…

IHR HUMMER 
SO KOCHET DOCH ALL…

Fond
versch. 
Sorten
400 ml
(4.98 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

LEIN KOCHET, 

2.49
2.991

–16%

Kalbs-Schnitzel
aus der Oberschale
100 g

aus deutschen
Kartoffeln

Kloßteig 
Thüringer 
Art
750 g
(2.12 / kg)

Oberlausitzer Spiegelkarpfen
ca. 1,2 – 1,8 kg

tiefgekühlt

Aktion
pro kg

7.99

gekühlt

1.59
Aktion

Oberlausitz,
Sachsen

Oberlausitz,

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 – 7
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tiefgekühlt

Gouda
Stück
190 g
(18.37 / kg)

mind. 16 Monate gereift

aus Weidemilch, 
Noord-Holland Qualität 3.49

Aktion
gekühlt

7.99*

Aktion

Aktion

2.69

original französisch 
mit 24% Butter 

6 Stück zum Aufbacken

kalt gepresst

Koroneiki 
Oliven aus 

Griechenland

Butter-
croissants
360 g
(7.47 / kg)

Premium 
Olivenöl
500 ml
(15.98 / l)

OH DU LECKERE...OH DU LECKERE...
OH DU FRÖHLICHE,
OH DU LECKERE...

... Schnäppchen bringende 
Weihnachtszeit.

... Schnäppchen bringende 

PIKANTES 
CROISSANT
den Tipp für wenig 
Aufwand und viel 

Geschmack gibt es hier:
netto-online.de/

pikantes-croissant

günstig.günstig.
raffiniertraffiniert

•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

/?&_2435660000auch 
online

Emmi 
Raclette 
Scheiben
versch. 
Sorten
150 g
(16.60 / kg)

gekühlt

Käsegebäck
versch. Sorten
100 g
(17.90 / kg)

1.79
AktionKäsesnack mit 

mind. 26% Butter 
19,5% Cheddar

4.99*

Aktion

2.49
Aktion

Gewürzmühlen
versch. Sorten, 35 – 90 g
(55.44 – 142.57 / kg)

Pyramidenflocken 
aus Meersalz mit 
Zitronenaroma

Gewürzzubereitung 
mit Pfeffer und Chili

André s Fish & Friends Caviar
aus Seehasenrogen, versch. Sorten 
100 g
(27.90 / kg)

2.79*

Aktion

/?&_2440478000auch 
online

Iberico Schinken
50 g (49.80 / kg)

2.49
Aktion

mind. 24 Monate gereift

aus den Bergen 
der Extremadura

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –8
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tiefgekühlt

Gouda
Stück
190 g
(18.37 / kg)

mind. 16 Monate gereift

aus Weidemilch, 
Noord-Holland Qualität 3.49

Aktion
gekühlt

7.99*

Aktion

Aktion

2.69

original französisch 
mit 24% Butter 

6 Stück zum Aufbacken

kalt gepresst

Koroneiki 
Oliven aus 

Griechenland

Butter-
croissants
360 g
(7.47 / kg)

Premium 
Olivenöl
500 ml
(15.98 / l)

OH DU LECKERE...
OH DU FRÖHLICHE,

... Schnäppchen bringende 
Weihnachtszeit.

PIKANTES 
CROISSANT
den Tipp für wenig 
Aufwand und viel 

Geschmack gibt es hier:
netto-online.de/

pikantes-croissant

günstig.
raffiniert

•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

/?&_2435660000auch 
online

Emmi 
Raclette 
Scheiben
versch. 
Sorten
150 g
(16.60 / kg)

gekühlt

Käsegebäck
versch. Sorten
100 g
(17.90 / kg)

1.79
AktionKäsesnack mit 

mind. 26% Butter 
19,5% Cheddar

4.99*

Aktion

2.49
Aktion

Gewürzmühlen
versch. Sorten, 35 – 90 g
(55.44 – 142.57 / kg)

Pyramidenflocken 
aus Meersalz mit 
Zitronenaroma

Gewürzzubereitung 
mit Pfeffer und Chili

André s Fish & Friends Caviar
aus Seehasenrogen, versch. Sorten 
100 g
(27.90 / kg)

2.79*

Aktion

/?&_2440478000auch 
online

1.99
Aktion

7.99
Aktion

Fischtrio
240 g (33.29 / kg)

gekühlt

mit Räucherlachs, Graved 
Lachs und geräuchertem 

Wildlachs, aufgetaut

Trüffelsalami
Schweinefleisch aus Italien
80 g (24.88 / kg)

mit echten 
Sommertrüffeln

Mini Cherryrispentomaten
Niederlande, Kl. I
200 g Schale (12.45 / kg)

2.49*

2.991

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 – 9
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Villa am
Weinberg
Auslese
0,375 Liter
(10.64 / l)

3.99
Aktion

Doppio Rosso 
Primitivo 
Merlot IGT
0,75 Liter
(4.44 / l)

Mionetto Prosecco 
Spumante DOC Brut
extra trocken
0,75 Liter
(8.65 / l)

Bombay Sapphire Gin 
oder Bombay 
Bramble Gin
37,5 – 40% Vol.
0,5 Liter
(23.98 / l)

Johnnie 
Walker 
Black 
Label
Blended 
Scotch 
Whisky
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

19.99
Aktion

Weißwein,
süß

hervorra-
gend zu
Desserts

Deutschland,
Rheinhessen

Italien

Rotwein, 
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildge-
richten

11.99
Aktion

1 Glas1 Glas

GRATIS

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein / 
Rotwein, 
trocken

Aktion
je Set

19.99

GRATIS
2 original 
Ritzenhof 

Weingläser

GRATIS

Deutschland, 

Geschenkpackung 
Rietburg meets 
Ritzenhoff
Rebsorten 
Cabernet Blanc 
und Dornfelder
2 x 0,75 Liter
(13.33 / l)

3.33
4.991

–33%

6.49
Aktion

/?&_2584217000auch 
online

/?&_2449700000auch 
online

Antico 
Susumaniello 
Puglia Rosso IGT
0,75 Liter (9.32 / l)

Bester
Susumaniello

Italiens 
(Gilbert & Gaillard 

Sommer 2023)

Italien,
Apulien

Susumaniello

Rotwein,
halbtrocken

zu gebrate-
nem rotem 
Fleisch oder 
Käse

Vinha do 
Fava Touriga
Naciónal
0,75 Liter (6.65 / l)

„Bester Rotwein 
Portugals / Bester

Produzent Portugals“ 
(Mundus Vini

Frühjahr 2023)

DES MONATS
WEINGENUSS

6.99
UVP 8.99

–22%

4.99
UVP 6.99

–28%

Portugal, 
Peninsula 
de Setubal

Touriga
Naciónal

Rotwein,
trocken

zu gebrate-
nem Fleisch, 
insbesondere 
Rindfleisch

/?&_2582816000auch 
online

/?&_2582817000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –10
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Villa am
Weinberg
Auslese
0,375 Liter
(10.64 / l)

3.99
Aktion

Doppio Rosso 
Primitivo 
Merlot IGT
0,75 Liter
(4.44 / l)

Mionetto Prosecco 
Spumante DOC Brut
extra trocken
0,75 Liter
(8.65 / l)

Bombay Sapphire Gin 
oder Bombay 
Bramble Gin
37,5 – 40% Vol.
0,5 Liter
(23.98 / l)

Johnnie 
Walker 
Black 
Label
Blended 
Scotch 
Whisky
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

19.99
Aktion

Weißwein,
süß

hervorra-
gend zu
Desserts

Deutschland,
Rheinhessen

Italien

Rotwein, 
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildge-
richten

11.99
Aktion

1 Glas

GRATIS

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein / 
Rotwein, 
trocken

Aktion
je Set

19.99

GRATIS
2 original 
Ritzenhof 

Weingläser

Geschenkpackung 
Rietburg meets 
Ritzenhoff
Rebsorten 
Cabernet Blanc 
und Dornfelder
2 x 0,75 Liter
(13.33 / l)

3.33
4.991

–33%

6.49
Aktion

/?&_2584217000auch 
online

/?&_2449700000auch 
online

Antico 
Susumaniello 
Puglia Rosso IGT
0,75 Liter (9.32 / l)

Bester
Susumaniello

Italiens 
(Gilbert & Gaillard 

Sommer 2023)

Italien,
Apulien

Susumaniello

Rotwein,
halbtrocken

zu gebrate-
nem rotem 
Fleisch oder 
Käse

Vinha do 
Fava Touriga
Naciónal
0,75 Liter (6.65 / l)

„Bester Rotwein 
Portugals / Bester

Produzent Portugals“ 
(Mundus Vini

Frühjahr 2023)

DES MONATSDES MONATS
WEINGENUSS

6.99
UVP 8.99

–22%

4.99
UVP 6.99

–28%

Portugal, 
Peninsula 
de Setubal

Touriga
Naciónal

Rotwein,
trocken

zu gebrate-
nem Fleisch, 
insbesondere 
Rindfleisch

/?&_2582816000auch 
online

/?&_2582817000auch 
online

Deutschland

Weißwein, 
trocken

zu leichten 
Gerichten, 
Fisch und 
Geflügel

Deutschland

Rotwein, 
halbtrocken

zu saftigem 
Braten, Ge-
grilltem und
Rindersteak

Deuschland

Rotwein, 
trocken

zu gebrate-
nem Geflügel
und Käse

XXL

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

–36%
6 x 0,75 

Liter

17.–*

26.941

Rotkäppchen Weine
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter
(3.78 / l)
Einzelpreis: 4.49
(5.99 / l)

Deutschland

Weißwein, 
halbtrocken

zu Vor-
speisen, 
Salaten, Ge-
flügel und
Nudelge-
richten

/?&_2169265000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 – 11
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–16%

5.99

4.99
(19.96 / kg)

Aktion

Eduscho 
Pads
versch. 
Sorten
208 g
(13.89 / kg)

2.89*

3.991

–27%

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
45 – 180 g 
(9.94 – 
39.78 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Kaffeebohnen
im edlen 
Holzfass
versch. Sorten
250 g (23.96 / kg)

Kaffeebohnen

Single Origin 
Hochland Kaffee

PIMP YOUR 
KAFFEE

hier gehts zu den 
weihnachtlichen 

Kaffee-Kreationen:

netto-online.de/
rezeptwelt

günstig.günstig.
raffiniertraffiniert

LEISE RÖSTETLEISE RÖSTET
KAFFEE...

/?&_2162576000auch 
online

/?&_2584230000auch 
online

Coppenrath & Wiese 
Lust auf Kuchen
versch. Sorten
465 – 580 g
(5.16 – 6.43 / kg)

tiefgekühlt

Schoko-
kuchen
2 x 100 g
(13.95 / kg)

Mini-Sacher
100 g (24.90 / kg)

2.49
Aktion

Trüffel 
Pralinen
versch. 
Sorten
200 g
(14.95 / kg)

zartschmelzend,
für höchsten Genuss 2.99

Aktion

Aktion

2.79
tiefgekühlt

Schokoladenkuchen
mit flüssigem Kern &

belgischer Schokolade,
Serviervorschlag:

heiß servieren

/?&_2584236000auch 
online

2.99
4.791

–37%

Jacobs Kapseln
versch. Sorten, 104 g
(38.37 / kg)

1.29*

1.851

–30%

Segafredo Intermezzo
ganze Kaffeebohnen
1000 g

8.88
Aktion

Tassimo 
Kaffee-
Kapseln
versch. 
Sorten
132,8 – 
264 g
(15.11 – 
30.05 / kg)

8 – 16 
Portionen

Meßmer Tee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(17.20 – 34.40 / kg)

3.99*

4.991

–20%

3.99*

5.791

–31%

/?&_2162213000auch 
online

/?&_2505820000auch 
online

/?&_1899466000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –12
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Eduscho Pads 2.89, Jacobs Sticks 1.79, 
Jacobs Kapseln 3.99, Tassimo Kaffee-Kapseln 4.63
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–16%

5.99

4.99
(19.96 / kg)

Aktion

Eduscho 
Pads
versch. 
Sorten
208 g
(13.89 / kg)

2.89*

3.991

–27%

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
45 – 180 g 
(9.94 – 
39.78 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Kaffeebohnen
im edlen 
Holzfass
versch. Sorten
250 g (23.96 / kg)

Single Origin 
Hochland Kaffee

PIMP YOUR 
KAFFEE

hier gehts zu den 
weihnachtlichen 

Kaffee-Kreationen:

netto-online.de/
pimp-your-kaffee

günstig.
raffiniert

LEISE RÖSTET
KAFFEE...

/?&_2162576000auch 
online

/?&_2584230000auch 
online

Coppenrath & Wiese 
Lust auf Kuchen
versch. Sorten
465 – 580 g
(5.16 – 6.43 / kg)

tiefgekühlt

Schoko-
kuchen
2 x 100 g
(13.95 / kg)

Mini-Sacher
100 g (24.90 / kg)

2.49
Aktion

Trüffel 
Pralinen
versch. 
Sorten
200 g
(14.95 / kg)

Pralinen

(14.95 / kg)

zartschmelzend,
für höchsten Genuss 2.99

Aktion

Aktion

2.79
tiefgekühlt

Schokoladenkuchen
mit flüssigem Kern &

belgischer Schokolade,
Serviervorschlag:

heiß servieren

/?&_2584236000auch 
online

2.99
4.791

–37%

Lambertz Gebäck
versch. Sorten, 113 – 125 g
(10.32 – 11.42 / kg)

1.29*

Aktion

Bären-
marke 
Barista 
Milch
1,5% Fett
1 Liter

Fruchtspiegel 
auf Mousse

1.49
Aktion

Dessert Törtchen
versch. Sorten
6 x 30 g (16.61 / kg)

2.99
Aktion

gekühlt

gekühlt

/?&_2462612000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 – 13
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TRALALALALA...TRALALALALA...
FRUCHTIG, FRUCHTIG

... bald sind frisches Obst 
und Gemüse da.

FRUCHTIG, FRUCHTIG
Obst &
Gemüse

Bio-Bananen
1 kg

Kiwi grün
Griechenland/
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Chiquita Avocado
Chile/Israel, Kl. l 
Sorte: Hass
Stück

unverpackt
Plastik

kernlos

XXL

XXL
unverpackt

Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

vorgereift

Äpfel
Deutschland
Kl. II, Sorte: 
siehe Verpackung
5 kg Karton (1.11 / kg)

–11%

0.79*

0.891

Aktion
5 kg Karton

5.55*Walnüsse
Frankreich, Kl. I
100 g
(7.90 / kg)

Trauben hell
Brasilien/
Peru, Kl. I 
Sorte: siehe 
Verpackung
500 g 
Schale
(5.58 / 
kg)

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, Kl. I
300 g Packung
(12.63 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –14
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Bananen 1.69, 
Chiquita Avocado 1.39

0.25*

0.351

–28%

1.19*

1.491

–20%

2.79*

Aktion

1.69*

1.991

–15%

Aktion
300 g 

Packung

3.79*

Hkw4923_ThiSuBD_Basis_14K   14Hkw4923_ThiSuBD_Basis_14K   14 20.11.23   12:4320.11.23   12:43



TRALALALALA...
FRUCHTIG, FRUCHTIG

... bald sind frisches Obst 
und Gemüse da.

Obst &
Gemüse

Snacksalat
Spanien, 
Kl. I
2er Packung

Kohlrabi
Italien, Kl. I, Stück

unverpackt
Plastik

Bio-Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

0.66*

0.791

–16%

1.11*

1.491

–25%

–13%

1.99*

2.291

–15%

2.79*

3.291

–40%

1.69*
2.491

1.49*

(2.98 / kg)

–32%

1.49*

1.791

–16%

Bio-Champignon braun 
Polen, Kl. II
200 g Schale (7.45 / kg)

Orangen
Spanien/Griechenland,
Kl. I, Sorte: siehe Ver-
packung, 2 kg Netz
(1.40 / kg)

Bio-Erdnüsse
Ägypten
250 g Beutel
(7.96 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Minipflaumen Tomaten
Marokko, Kl. I
500 g Schale
(3.38 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 – 15
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Minipflaumen Tomaten 1.99
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DRIVING HOMEDRIVING HOME
FOR CHRIST-

NUSS...
... jetzt Nüssevielfalt 
ohne knackige Preise 

genießen...
Erdnüsse
Ägypten, 
400 g Beutel
(6.23 / kg)

Haselnüsse
USA, Kl. I,
400 g Beutel 
Packung 
(7.48 / kg)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Cashew Kerne
200 g (11.45 / kg)

Italienische 
Haselnusskerne
200 g (14.95 / kg)

Paranüsse
200 g
(12.95 / kg) 2.29*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

2.59*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

2.99*

K
W

49
 

Montag, 04.12.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Pistazien
USA, geröstet und gesalzen
100 g
(22.20 / kg)

2.22*

Dauertiefpreis

unverpackt
Plastik

Mischnüsse
USA, 400 g 
Beutel
(8.73 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

Schokolierte
Nussmischung
100 g
(16.90 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

unverpackt
Plastik

Walnüsse
USA/Frankreich, Kl. I
500 g Beutel
(5.58 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Feinste 
Nusskernmischung
200 g (14.45 / kg)

Pekannuss-Kerne
naturbelassen
200 g (19.95 / kg)

Snack Mandeln 
blanchiert & geröstet
200 g (13.95 / kg) 2.89*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

K
W

49

Samstag, 09.12.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Weihnachtskaktus
ca. 18 – 25 cm
hoch, versch. 
Farben, 
Ø = ca.
9 cm, 
je Topf

1.99*

Aktion

4.49*

Aktion

Alpenveilchen
ca. 25 – 30 cm 
hoch, versch. 
Ausführungen, 
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Geglitzerte Kalanchoe
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 12 cm,  
je Topf

2.49*

Aktion

2.99*

Aktion

Mini Weihnachtsstern 
ca. 15 – 20 cm 
hoch, versch. 
Ausführungen, 
Ø = 6 cm, 
je Keramik-
topf

Amaryllis im 
goldenen Topf
2er, ca. 
15 – 20 cm 
hoch, 
Ø = ca. 
10,5 cm, 
versch. Farben,
je Topf

2.99
Aktion

Weihnachtsstern 
mit Nussknacker
ca. 15 – 20  cm 
hoch, versch. 
Varianten, 
Ø = ca. 
7 cm, je 
Keramik-
topf

19.99*

Aktion
Harmonische Kreation aus

Germini, Nelken und Alstromerien,

ca. 50 cm lang, 18 Stiele

Blumenstrauß 
„Adventsfreuden“

2.99*

Aktion

Piccolo 
bei Abholung

Piccolo 

GRATIS

mit Bio Glitzer in weihnacht-
lichem Topf

7-Tage Frischegarantie7-Tage Frischegarantie

BLUMENSTRAUSSBLUMENSTRAUSS
HOCHWERTIGERHOCHWERTIGERAB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

BLUMENSTRAUSS

AB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

Bis 09.12.23 für 10 € an der Kasse vorbestellen 
und vom 14.-15.12.23 für die Restzahlung von 
9,99 € abholen.

Vorbestell-Coupon

1. Coupon für deine Vorbestellung des 
Blumenstraußes an der Kasse vorlegen 
und 10 € anzahlen (Coupon gilt nur für 
den Blumenstrauß und kann nicht mit 
anderen Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.
3. Vorbestellbar von Montag, 04.12. – 

Samstag, 09.12.23 in deiner Filiale. 
Am Donnerstag, 14.12.23 oder Freitag, 
15.12.23 in deiner Filiale abholen und 
Restbetrag bezahlen. Nachträgliche 
Abholung nicht möglich.

So einfach geht’s:

4 316268 688772

–21%
4 für nur

0.60
0.761

Stück

4x

Kaiser-, Mohn- oder
Sesambrötchen
4 Stück
Einzelpreis: 0.19

0.99
1.191

–16%

Geflügelrolle
Stück

Zimtschnecke
Stück

0.79
Aktion

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS 

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –16
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Weihnachtskaktus
ca. 18 – 25 cm
hoch, versch. 
Farben, 
Ø = ca.
9 cm, 
je Topf

1.99*

Aktion

4.49*

Aktion

Alpenveilchen
ca. 25 – 30 cm 
hoch, versch. 
Ausführungen, 
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Geglitzerte Kalanchoe
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 12 cm,  
je Topf

2.79*

Aktion

2.99*

Aktion

Mini Weihnachtsstern 
ca. 15 – 20 cm 
hoch, versch. 
Ausführungen, 
Ø = 6 cm, 
je Keramik-
topf

Amaryllis im 
goldenen Topf
2er, ca. 
15 – 20 cm 
hoch, 
Ø = ca. 
10,5 cm, 
versch. Farben,
je Topf

2.99
Aktion

Weihnachtsstern 
mit Nussknacker
ca. 15 – 20  cm 
hoch, versch. 
Varienten, 
Ø = ca. 
7 cm, je 
Keramik-
topf

19.99*

Aktion
Harmonische Kreation aus

Germini, Nelken und Alstromerien,

ca. 50 cm lang, 18 Stiele

Blumenstrauß 
„Adventsfreuden“

2.99*

Aktion

Piccolo 
bei Abholung

GRATIS

mit Bio Glitzer in weihnacht-
lichem Topf

7-Tage Frischegarantie

BLUMENSTRAUSS
HOCHWERTIGERAB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

Bis 09.12.23 für 10 € an der Kasse vorbestellen 
und vom 14.-15.12.23 für die Restzahlung von 
9,99 € abholen.

Vorbestell-Coupon

1. Coupon für deine Vorbestellung des 
Blumenstraußes an der Kasse vorlegen 
und 10 € anzahlen (Coupon gilt nur für 
den Blumenstrauß und kann nicht mit 
anderen Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.
3. Vorbestellbar von Montag, 04.12. – 

Samstag, 09.12.23 in deiner Filiale. 
Am Donnerstag, 14.12.23 oder Freitag, 
15.12.23 in deiner Filiale abholen und 
Restbetrag bezahlen. Nachträgliche 
Abholung nicht möglich.

So einfach geht’s:

4 316268 688772

–21%
4 für nur

0.60
0.761

StückStück

4x

Kaiser-, Mohn- oder
Sesambrötchen
4 Stück
Einzelpreis: 0.19

0.99
1.191

–16%

Geflügelrolle
Stück

Zimtschnecke
Stück

0.79
Aktion

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

DER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORTDER ORT

GÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDS 

Käse-Schinken-
Croissant
Stück

Pfannkuchen
versch. Sorten
420 g (5.93 / kg)

0.75
0.851

–11%
Aktion

6 Stück

2.49*

2.79
Aktion

Schoko- oder Himbeer-
Käsekuchen
270 g (10.33 / kg)

Peperoni Baguette
mit pikantem Aroma
310 g (3.19 / kg)

0.99
1.191

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 – 17
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Peperoni Baguette 0.99,
Käse-Schinken-Croissant 0.75
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DER
AN DEM DER

JEDEM
PREIS
ORT,
SCHMECKT.

Puten-Schnitzel 
oder -Brustrollbraten
100 g

–33%

0.99
1.491

Fleisch & 
Wurst DER

AN DEM DER
JEDEM

PREIS
ORT,
SCHMECKT.

Rinder-Leber oder -Herz 
oder Kutteln aufgetaut
1 kg

Rinder-Kochfleisch
mit Knochen, von der Zwerchrippe
1 kg

4.49
6.901

–34%

Puten-Hals
1 kg

Schmetterlings- 
oder Minutensteak
vom Schwein
100 g

Hähnchen-Unterkeule
natur oder mariniert, Hkl. A
1 kg

Magerbäckchen
vom Schwein
100 g

2.99
Aktion

4.99
7.901

–27%

0.99
1.291

–23%

0.69
1.291

–46%

7.99
9.901

–19%

Hackepeter
vom Schwein
1 kg

5.99
10.991

–40%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –18
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER
AN DEM DER

JEDEM
PREIS
ORT,
SCHMECKT.

Puten-Schnitzel 
oder -Brustrollbraten
100 g

–33%

0.99
1.491

Fleisch & 
Wurst DER

AN DEM DER
JEDEM

PREIS
ORT,
SCHMECKT.

Appetiter
fein gewürzt, grob oder fein
100 g

Pfefferbeißer
über Buchenholz
goldgelb geräuchert
100 g

Orig. Thüringer
Leberkäse
im Darm
100 g

Rinderrouladen
in dunkler Soße, gegart
100 g

Knoblauchsalami
im Ring
100 g

1.49
1.991

–25%

in dunkler Soße, gegart
100 g

1.991.9911

–25%

1.39
1.791

–22%

Putenaufschnitt
4fach sortiert
100 g

0.99
1.491

–33%

Wiener Würstchen
rauchzart, im Natursaitling
100 g

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 1.29

1.991

–35%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 0.89

1.491

–40%

1.19
1.591

–25%

Einer unserer 
Lieferanten
• Höchste Qualität
• Verwendung bester Rohstoffe
• Bewährte Metzgertradition
• Original Thüringer Spezialitäten

Christian Wolf
Inhaber Wolf Essgenuss GmbH,
aus Schmölln in Thüringen.

1.19
1.691

–29%

Thüringer Schinkenspeck
mild, geräuchert
100 g

1.29
1.991

–35%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 – 19
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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iglo Spinat
versch. Sorten, 500 – 750 g
(2.12 – 3.18 / kg)

Langnese Magnum 3er, 
4er Pack oder Minis
versch. Sorten
255 – 352 ml
(7.07 – 9.76 / l)

tiefgekühlt

2.49
UVP 3.99

–37%

tiefgekühlt

Nadler 
Sahneheringsfilet
versch. Sorten
440 g (5.66 / kg)

Aktion
440 g

2.49

XXL

Kühlregal & 
Tiefkühlung

3 Stück

6 Stück

 NIE SCHMECKEN... NIE SCHMECKEN...
ZARTER DIE ENTEN

 NIE SCHMECKEN...
... Entengenuss zu 

himmlischen Preisen

1.59*

2.991

–46%

Landliebe 
Joghurt
versch. 
Sorten
150 g
(2.93 / kg)

0.44
Aktion

Alpro 
Drink
versch. 
Sorten
1 Liter

1.99*

2.991

–33%

Zum Dorfkrug Grütze, 
Pudding oder Milchreis
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.31 – 
5.53 / kg)

1.99
Aktion

Saint Albray, Chavroux 
oder Saint Agur
versch. Sorten
125 – 180 g
(12.33 – 17.76 / kg)

2.22*

3.391

–34%

Ferrero Kinder Pingui oder Paradiso
4 x 29 g / 8 x 30 g (8.29 / 17.16 / kg)

1.99*

2.591

–23%

XXL
Actimel
versch. Sorten, 12 x 100 g (2.91 / kg)

Aktion
12 x 100 g

3.49

Junge Ente
ca. 2,3 kg

tiefgekühlt

Rügenwalder vegane 
Pfannengerichte
versch. Sorten
180 – 200 g
(12.45 – 
13.83 / kg)

2.49*

3.291

–24%

–10%
pro kg

5.39
5.991

Junge Ente
ca. 2,3 kg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –20

K
W

 4
9 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 4
9 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: iglo Spinat 1.59
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iglo Spinat
versch. Sorten, 500 – 750 g
(2.12 – 3.18 / kg)

Langnese Magnum 3er, 
4er Pack oder Minis
versch. Sorten
255 – 352 ml
(7.07 – 9.76 / l)

tiefgekühlt

2.49
UVP 3.99

–37%

tiefgekühlt

Nadler 
Sahneheringsfilet
versch. Sorten
440 g (5.66 / kg)

Aktion
440 g

2.49

XXL

Kühlregal & 
Tiefkühlung

3 Stück

6 Stück

 NIE SCHMECKEN...
ZARTER DIE ENTEN

... Entengenuss zu 
himmlischen Preisen

1.59*

2.991

–46%

Landliebe 
Joghurt
versch. 
Sorten
150 g
(2.93 / kg)

Joghurt

(2.93 / kg)

0.44
Aktion

Alpro 
Drink
versch. 
Sorten
1 Liter

versch. 

1.99*

2.991

–33%

Zum Dorfkrug Grütze, 
Pudding oder Milchreis
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.31 – 
5.53 / kg)

1.99
Aktion

Saint Albray, Chavroux 
oder Saint Agur
versch. Sorten
125 – 180 g
(12.33 – 17.76 / kg)

2.22*

3.391

–34%

Ferrero Kinder Pingui oder Paradiso
4 x 29 g / 8 x 30 g (8.29 / 17.16 / kg)

1.99*

2.591

–23%

XXL
Actimel
versch. Sorten, 12 x 100 g (2.91 / kg)

Aktion
12 x 100 g

3.49

Olbernhau,
Sachsen

Olbernhau,

Plätzchenteige
versch. Sorten
300 g
(5.97 / kg)

1.79
Aktion

Mozzarella Minis
versch. Sorten
125 g (7.12 / kg)

0.89*

1.191

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 – 21
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Saint Albray, Chavroux oder
Saint Agur 2.22
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Volvic 
Naturelle
Natürliches
Mineralwasser
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 
1.15 (0.77 / l)

1,5 Liter1,5 Liter

6x

–42%
6 für nur

3.99*

6.901

–26%
6 für nur

1.99
2.701

The Real Cola by 
Booster Xtra Koffein
Original oder Zero, 6 x 0,33 
Liter, zzgl. Pfand 0.25 
pro Dose (1.01 / l) 
Einzelpreis: 0.45 (1.36 / l)

Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 1.50  (0.74 / l)

Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter, zzgl. 

2.22*

2.691

–17%

1.19*

1.791

–33%

Volvic Tee 
mit Tee-Extrakt 

oder Touch 
Wasser mit 
Fruchtgeschmack, 
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(0.79 / l)

0,33 Liter0,33 Liter

6x

wähle 
selbst

/?&_2188603000auch 
online

Radeberger Pilsner
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.33 / l)

3.99
Aktion

DER ORT
MIT UNSEREM GROSSEN

MEHRWEG-SORTIMENT.
Bei uns findest du eine beeindruckende 

Auswahl folgender Marken:

Urus Power Drink
Zero Erdbeer-
Ananas oder 
Acai schwarze 
Traube, 0,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25 (2.22 / l)

1.11
Aktion

Effect Energy
taurin- und 
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand
0.25 (2.39 / l)

0.79*

1.091

–27%

0.55*

0.751

–26%

Holsten
Pilsener 
oder Edel
Helles
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.10 / l)

Vita Cola oder
Limonaden
teilw. koffein-
haltig, versch.
Sorten, 1,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.57 / l)

0.99*

1.491

–33%

Schmalkalden,
Thüringen

0.25 

Schmalkalden,

/?&_2174244000auch 
online

Pfanner
Fruchtsaft-
getränk
versch.
Sorten
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand
0.25
(0.79 / l)

Aktion

–16%

1.19

0.99
(0.66 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –22
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vita Cola oder Limonaden 0.99
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Volvic 
Naturelle
Natürliches
Mineralwasser
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 
1.15 (0.77 / l)

1,5 Liter

6x

–42%
6 für nur

3.99*

6.901

–26%
6 für nur

1.99
2.701

The Real Cola by 
Booster Xtra Koffein
Original oder Zero, 6 x 0,33 
Liter, zzgl. Pfand 0.25 
pro Dose (1.01 / l) 
Einzelpreis: 0.45 (1.36 / l)

Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 1.50  (0.74 / l)

2.22*

2.691

–17%

1.19*

1.791

–33%

Volvic Tee 
mit Tee-Extrakt 

oder Touch 
Wasser mit 
Fruchtgeschmack, 
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(0.79 / l)

0,33 Liter

6x

wähle 
selbst

/?&_2188603000auch 
online

Radeberger Pilsner
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.33 / l)

3.99
Aktion

DER ORTDER ORT
MIT UNSEREM GROSSENMIT UNSEREM GROSSEN

MEHRWEG-SORTIMENT.
Bei uns findest du eine beeindruckende 

Auswahl folgender Marken:

Warsteiner
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

10.99
15.991

–31%

Spaten Münchner Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)

13.99
Aktion

und viele 
mehr...

Karamalz
alkoholfreies
Malzgetränk
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(1.10 / l)

10.99
13.991

–21%

aus
SachsenSachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 – 23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner Premium Pilsener 10.99
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Herren Winterjacke
• modisch und funktional
• mit atmungsaktiver und 

wärmeregulierender Innenfüllung
• mit Reißverschluss-Eingrifftaschen

54.99
UVP 169.90

–67%

Herren Jogginghose
• mit aufwändigem Logo auf der Vorderseite
• mit Bündchenabschluss am Bein und 

elastischem Tunnelzugbund

24.99
UVP 89.95

–72%

Größen: M – XXL

–39%
3er Pack

8.99
UVP 14.95

Winterjacke 
Größen: L – 3XL

Jogginghose 
Größen: M – XXL

Business- oder 
Sportsocken, 
3er Pack
• hoher Baumwollanteil

T-Shirt Größen: 
M – 3XL

Herren Hoodie
• Material: 100% Baumwolle
• mit Kapuze
• mit Rippbündchen 

an Saum und Ärmeln

Größen: 
39/42 und 43/46

Herren T-Shirt
• Material: 100% Baumwolle
• mit mehrfarbigem Brustmotiv

14.99
UVP 49.95

–69%

29.99
UVP 99.95

–69%

/?&_2585934000auch 
online

/?&_2144828000auch 
online

/?&_2585933000auch 
online

/?&_2585931000auch 
online

/?&_2585930000auch 
online

Herren Polo-Shirt
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit mehrfarbigem Brustmotiv 

und gravierten Knöpfen

19.99
UVP 69.95

–71%

Größen: M – 3XL

/?&_2585936000auch 
online

Herren Retroshorts,
2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund und 

eingewebtem Schriftzug

29.99
UVP 119.90

–74%

–39%
2er Pack

14.99
UVP 24.95

Größen: 8 – 9,5 9.99
Aktion

8.99
Aktion

Hosenträger
• X-Form mit 4 extra breiten 

Metall-Clips für guten Halt
• elastisch

Maße: 
ca. 3,5 cm x 125 cm 5.99

Aktion

Größen: M – XXL

Herren Ledergeldbörse
• aus hochwertigem Rind- 

oder Ziegennappaleder
• mit viel Platz für 

Ausweisdokumente 
und Kreditkarten

• mit RFID 
Ausleseschutz

• versch. Farben 
und Ausführungen

Damen oder Herren Lederhandschuhe
• Glatt- oder Wildlederhandschuhe
• versch. Ausführungen, teils mit 

Zierschnalle oder Klettverschluss

Herren Sweatjacke
• angenehmer Tragekomfort
• mit aufwändigem Brustmotiv 

und Ärmelbündchen

Größen: M – 3XL

5.99
Aktion

Stretchgürtel
• passgenauer Tragekomfort 

durch dehnbares Material

Länge: 
ca. 105 oder 115 cm

/?&_2585932000auch 
online

/?&_2191163000auch 
online

/?&_2234173000auch 
online

/?&_346698auch 
online

/?&_2221218000auch 
online

/?&_1934637000auch 
online
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24 Montag, 04.12.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Herren Winterjacke
• modisch und funktional
• mit atmungsaktiver und 

wärmeregulierender Innenfüllung
• mit Reißverschluss-Eingrifftaschen

54.99
UVP 169.90

–67%

Herren Jogginghose
• mit aufwändigem Logo auf der Vorderseite
• mit Bündchenabschluss am Bein und 

elastischem Tunnelzugbund

24.99
UVP 89.95

–72%

Größen: M – XXL

–39%
3er Pack

8.99
UVP 14.95

Winterjacke 
Größen: L – 3XL

Jogginghose 
Größen: M – XXL

Business- oder 
Sportsocken, 
3er Pack
• hoher Baumwollanteil

T-Shirt Größen: 
M – 3XL

Herren Hoodie
• Material: 100% Baumwolle
• mit Kapuze
• mit Rippbündchen 

an Saum und Ärmeln

Größen: 
39/42 und 43/46

Herren T-Shirt
• Material: 100% Baumwolle
• mit mehrfarbigem Brustmotiv

14.99
UVP 49.95

–69%

29.99
UVP 99.95

–69%

/?&_2585934000auch 
online

/?&_2144828000auch 
online

/?&_2585933000auch 
online

/?&_2585931000auch 
online

/?&_2585930000auch 
online

Herren Polo-Shirt
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit mehrfarbigem Brustmotiv 

und gravierten Knöpfen

19.99
UVP 69.95

–71%

Größen: M – 3XL

/?&_2585936000auch 
online

Herren Retroshorts,
2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund und 

eingewebtem Schriftzug

29.99
UVP 119.90

–74%

–39%
2er Pack

14.99
UVP 24.95

Größen: 8 – 9,5 9.99
Aktion

8.99
Aktion

Hosenträger
• X-Form mit 4 extra breiten 

Metall-Clips für guten Halt
• elastisch

Maße: 
ca. 3,5 cm x 125 cm 5.99

Aktion

Größen: M – XXL

Herren Ledergeldbörse
• aus hochwertigem Rind- 

oder Ziegennappaleder
• mit viel Platz für 

Ausweisdokumente 
und Kreditkarten

• mit RFID 
Ausleseschutz

• versch. Farben 
und Ausführungen

Damen oder Herren Lederhandschuhe
• Glatt- oder Wildlederhandschuhe
• versch. Ausführungen, teils mit 

Zierschnalle oder Klettverschluss

Herren Sweatjacke
• angenehmer Tragekomfort
• mit aufwändigem Brustmotiv 

und Ärmelbündchen

Größen: M – 3XL

5.99
Aktion

Stretchgürtel
• passgenauer Tragekomfort 

durch dehnbares Material

Länge: 
ca. 105 oder 115 cm

/?&_2585932000auch 
online

/?&_2191163000auch 
online

/?&_2234173000auch 
online

/?&_346698auch 
online

/?&_2221218000auch 
online

/?&_1934637000auch 
online
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25Samstag, 09.12.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Akku-Taschenlampe
• bis zu 150 m Reichweite
• spritzwassergeschützt
• 5 Leuchtmodi

14.99
UVP 29.99

–50%

aufladbar per USB

/?&_347527auch 
online

LED-Stirnlampe
• aktivierbarer Bewegungs-

sensor (10 cm Umkreis)
• aufladbar per USB (inkl. Kabel)
• Maße: ca. 3 x 6 x 4,2 cm

14.99
UVP 24.99

–40%

/?&_352896auch 
online

–50%
2er-Set

9.99
UVP 19.99

LED-Sensorlicht
• 2 kabellose Wandleuchten 

mit Bewegungssensor, zum 
Aufkleben oder Anbohren

• batteriebetrieben 
(nicht inkl.)

• Maße: je ca. 
6,5 x 6,2 x 1,5 cm

Licht nach Bedarf: 
spart Strom

/?&_345413auch 
online

Leucht-Malpad
• der Super-Malspaß für Groß und Klein
• inkl. 3 Stiften mit 6 Neonfarben & 15 

Schablonen zum Rechnen, Malen & 
Schreiben

–50%
21-teilig

9.99
UVP 19.99

/?&_346285auch 
online

Vogeluhr
• 12 heimische Singvogel-

 stimmen „zwitschern“ zu 
jeder vollen 
Stunde – cooler Effekt: Vögel 
leuchten im Dunkeln 

• batteriebetrieben
(nicht inkl.)

9.99
UVP 19.99

–50%

Maße: ca. 
Ø 25 x H 4 cm

Stunde – cooler Effekt: Vögel 

/?&_349773auch 
online

Pizza-Maker
• perfekt zum Aufwärmen, 

Aufbacken und Warmhalten
• Temperaturen bis zu 420 Grad
• Maße: ca. 35,9 x 35,2 x 16,6 cm

Innenfläche: ca. ø 30 cm
• max. 1800 W

89.99
UVP 179.99

–50%

Frische Pizza in nur
3 – 4 Minuten

/?&_354486auch 
online

Doppelkammer-
Heißluftfritteuse
• stets den perfekten Garpunkt 

treffen: mit 10 voreingestellten 
Programmen & Touch-Display 

• mit 60-Minuten-Timer- & 
Warmhaltefunktion

• Volumen ca. 7 Liter (2 x 3,5 Liter)
• max. 2.400 W

99.99
UVP 149.99

–33%
2 unabhängige 

Garzonen

Doppelkammer-

ZUM GENUSS!
SO WERDEN DIE FESTTAGE

/?&_354487auch 
online

Doppel-Solarleuchte mit Bewegungsmelder
• Solar-Wandleuchte mit zwei um 335°

verstellbaren Spots
• spart Energiekosten und sorgt für 

Helligkeit bei Nacht und in der Dämmerung
• Bewegungsmelder, LED-Licht, 

i-Ion-AkkuSonnenenergie

Stromkosten 
sparen durch 
Solarenergie!

15.99
UVP 29.99

–46%

/?&_352899auch 
online
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26 Montag, 04.12.23 – Samstag, 09.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Doppel-Solarleuchte mit Bewegungsmelder
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Reisecode: 
NEA3112

ABU DHABI
8-tägige Flugreise

Reisezeitraum: Februar – Mai 2024

• Flug nach Abu Dhabi inkl. Transfers
• 6 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel
• Frühstück
• Ganztagesausflug mit Yas-Insel, Fahrt durch die 

Skyline, Stopp an der Formel-1-Strecke, 
Eintritt in die Sheikh-Zayed-Moschee und Mittagessen

inkl. Ganztagesausflug

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

 06196 7800 333
tägl. von 7 bis 21 Uhr

6 Nächte

499.–2

p. P. ab 699.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

2 Vorteilspreis buchbar bis:
31.12.2023

bis zu 
200 € sparen

Reisecode: 
FNEAAE13

VON BAYERN NACH SÜDTIROL 
7-tägiges Alpenerlebnis

Reisezeitraum: Mai – Oktober 2024

• 6 Nächte in 3- oder 4-Sterne Hotels im DZ
• Halbpension
• inkl. Gepäcktransport
• Stationen: Garmisch Partenkirchen - Axams – 

Stubaital – Wipptal – Obernbergtal – Pflerschtal – 
Sterzing – Rücktransfer nach Garmisch 
Partenkirchen

Wanderführer 
als Begleitung

Reiseveranstalter: Falk Tours AG

 089 – 588 055 747
tägl. 8:30 – 18 Uhr

500
Zusatz-Punkte

6 Nächte

989.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

Reisecode: 
B242145

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA
Mesut Hotel ****

Reisezeitraum: Dezember 2023 – März 2024

• Flug nach Antalya inkl. Transfers
• 7 Nächte mit kostenlosem Upgrade auf 

DZ seitlicher Meerblick
• All Inclusive
• Wein bei Ankunft auf dem Zimmer
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

auch 14 und 21 
Nächte buchbar

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

2.000
Zusatz-Punkte

© Getty Images

7 Nächte

399.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Reisecode:
B242561

KANAREN INSELHÜPFEN
Teneriffa, Gran Canaria & Fuerteventura

Reisezeitraum: April – Oktober 24

• Flug nach Teneriffa und von Fuerteventura zurück inkl. Inlandsflüge 
und allen Transfers

• 5 Nächte auf Teneriffa in der Suite
• 4 Nächte auf Gran Canaria im DZ Deluxe Meerblick
• 5 Nächte auf Fuerteventura im DZ Deluxe Poolblick
• 5x Halbpension & 9x Halbpension Plus

3 Inseln in 1 Reise!

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

© Getty Images

14 Nächte

1.299.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, Flughafen-
zuschlag und/oder Saisonzuschlag möglich

Reisecode:
B242730

BULGARIEN - GOLDSTRAND
Hotel Kristal ****

Reisezeitraum: Juni - September 2024

• Flug nach Varna inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ Deluxe
• All Inclusive
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Im beliebten Ferienort 
Goldstrand gelegen

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

7 Nächte

469.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder Sai-

sonzuschlag möglich

2.000
Zusatz-Punkte

Reisecode:
FNEAAE26

POLEN - OSTSEE – SWINEMÜNDE
Villa Antares

Reisezeitraum: Februar - Dezember 2024

• 5 Nächte im DZ (auch 7 Nächte buchbar)
• Halbpension Plus
• Hotel nur 150 m vom Strand entfernt

Preiskracher

Reiseveranstalter: Falktours AG

 089 588 055 747
tägl. 8:30 – 18 Uhr

5 Nächte

119.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer 
Preis, Saisonzuschlag 

möglich

500
Zusatz-Punkte
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BUCHBAR AB FREITAG, 01.12.23BUCHBAR AB FREITAG, 01.12.23
NETTO-REISEN.DE

ab Freitag, 01.12.23 27*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2543515005nur 
online

/?&_2560769000nur 
online/?&_2165148000nur 

online

/?&_2455774000nur 
online

/?&_2450175000nur 
online

/?&_2165136000nur 
online

/?&_2165786000nur 
online

/?&_2541388000nur 
online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Online-Kracher
ab

1.099.–
UVP 1.869.–

–41%

Infrarotkabine 
PIERSON
• aus hochwertigem Hemlock

Tannenholz oder Zedernholz
• inkl. Vollspektrumstrahler
• Doppel-Steuereinheit 

(automatische Temperatur-
regelung, Timerfunktion)

• Ionisator mit Ozon-
Desinfektion & Aromatherapie

• Innen- und Außenbeleuchtung

Maße PIERSON 90: 
ca. 90 x 90 x 190 cm

Artikel Preis
Pierson ca. 90 cm 1.099.-
Pierson ca. 135 cm 1.299.-
Pierson ca. 160 cm 1.599.-
Pierson PRO ca. 135 cm 2.099.-

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,5
kW

ab ca.

ab

89.99
UVP 129.99

–30%

Leg Action Fuß- 
und Beinmassagegerät
• 4 bzw. 8 automatische Programme
• 15 bzw. 20 Geschwindigkeitsstufen

Infrarot-Heizung 500 W 
mit Funk-Thermostat
• für Raumgrößen 

bis zu 18 m2

999.99
UVP 1.799.–

–44%

Infrarotkabine Skara 120
• 3 Vollspektrum- 

& 5 Flächenstrahler

Maße: ca.
120 x 105 x 190 cm

319.99
UVP 529.–

–39%

Made in
Germany

Maße (B x H x T): 
60 x 50 x 2 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

0,7
kW

ca.

Multifunktion Hantelbank 
ProfiGym 1000
• als Flachbank und 

Schrägbank nutzbar
• stabiler Vierkant-

Stahlrohr-Rahmen
• mit Langhantelablage, 

Beincurler & Butterfly

Mini-Ellipsentrainer aktiv 
„Vital Pro“mit Motor
• übersichtlicher Trainingscomputer 

mit LCD-Display
• 10 Geschwindigkeitsstufen und 

3 Automatikprogramme

Laufband Speedrunner 
6000
• große Lauffläche, belastbar 

bis ca. 150 kg
• Laufgeschwindigkeiten bis 22 km/h

ab

69.99
UVP 119.99

–41%

649.99
UVP 999.99

–35%

mit Hantelset verfügbar

99.99
UVP 134.95

–25%

99
119.99119.99

–41%

Micathermic Heater 
• 2 Heizstufen 1.000W / 2.000W 
• einstellbarer Thermostat

49.99
UVP 99.99

–50%

/?&_2513381000nur 
online

/?&_2234980000nur 
online

/?&_2542841000nur 
online

/?&_1154537000nur 
online

/?&_2174285001nur 
online

/?&_2456488000nur 
online

/?&_2497692000nur 
online

/?&_2182207003nur 
online

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

285.–
Aktion

Doppelzylinder-
Kompressor-Set AY676
• inkl. Druckluftschrauber
• inkl. Zubehör-Set

ab

179.99
UVP 299.99

–40%

Kinderbett Josy
• hoher Rausfallschutz
• inkl. Lattenrost ca. 90 x 200 cm aus Holz

auch mit Matratze 
erhältlich

30 € Filial-Gutschein3

GRATIS

Race Schlitten
• mehr Sicherheit durch 

spurstabiles Kufendesign
• Belastbarkeit: 

ca. 50 kg

49.99
UVP 74.99

–33%

Werkbank GW 6/2 XL
• FSC zertifizierte Arbeitsplatte
• Tisch bis max. 300 kg belastbar
• Schubladen mit Vollauszug, kugelgelagert bis 30 kg belastbar
• Arbeitshöhe: ca. 850 – 885 mm, durch Nivellierfüße

Online-Kracher

349.99
UVP 599.–

–41%

Maße: ca. 171,2 x 60 x 85 cm

Loungesessel Tarje 
mit Samtbezug
• Bezug: 

100% Samt
• große, 

komfor-
table 
Sitz-
fläche

ab

59.99
UVP 129.99

–53%

Classic X Funfahrzeug
• stabiler Stahlrohr-Rahmen
• max. Traglast bis 100 kg

88.–
UVP 125.–

–29%

RS900
E-Scooter
• ABE,

Zulassung 
nach eKFV

• 9" Vollgummi-
Reifen

• 350 W Hinter-
radmotor

599.–
UVP 1.099.–

–45%

Massagesessel KELSO
• 6 voreingestellte 

Massageprogramme
• Material: Kunst-

leder 100% 
Polyure-
thane

779.99
UVP 1.849.–

–57%
integrierte 

HeizfunktionK
W
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28 Montag, 04.12.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_2543515005nur 
online

/?&_2560769000nur 
online/?&_2165148000nur 

online

/?&_2455774000nur 
online

/?&_2450175000nur 
online

/?&_2165136000nur 
online

/?&_2165786000nur 
online

/?&_2541388000nur 
online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Online-Kracher
ab

1.099.–
UVP 1.869.–

–41%

Infrarotkabine 
PIERSON
• aus hochwertigem Hemlock

Tannenholz oder Zedernholz
• inkl. Vollspektrumstrahler
• Doppel-Steuereinheit 

(automatische Temperatur-
regelung, Timerfunktion)

• Ionisator mit Ozon-
Desinfektion & Aromatherapie

• Innen- und Außenbeleuchtung

Maße PIERSON 90: 
ca. 90 x 90 x 190 cm

Artikel Preis
Pierson ca. 90 cm 1.099.-
Pierson ca. 135 cm 1.299.-
Pierson ca. 160 cm 1.599.-
Pierson PRO ca. 135 cm 2.099.-

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,5
kW

ab ca.

ab

89.99
UVP 129.99

–30%

Leg Action Fuß- 
und Beinmassagegerät
• 4 bzw. 8 automatische Programme
• 15 bzw. 20 Geschwindigkeitsstufen

Infrarot-Heizung 500 W 
mit Funk-Thermostat
• für Raumgrößen 

bis zu 18 m2

999.99
UVP 1.799.–

–44%

Infrarotkabine Skara 120
• 3 Vollspektrum- 

& 5 Flächenstrahler

Maße: ca.
120 x 105 x 190 cm

319.99
UVP 529.–

–39%

Made in
Germany

Maße (B x H x T): 
60 x 50 x 2 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

0,7
kW

ca.

Multifunktion Hantelbank 
ProfiGym 1000
• als Flachbank und 

Schrägbank nutzbar
• stabiler Vierkant-

Stahlrohr-Rahmen
• mit Langhantelablage, 

Beincurler & Butterfly

Mini-Ellipsentrainer aktiv 
„Vital Pro“mit Motor
• übersichtlicher Trainingscomputer 

mit LCD-Display
• 10 Geschwindigkeitsstufen und 

3 Automatikprogramme

Laufband Speedrunner 
6000
• große Lauffläche, belastbar 

bis ca. 150 kg
• Laufgeschwindigkeiten bis 22 km/h

ab

69.99
UVP 119.99

–41%

649.99
UVP 999.99

–35%

mit Hantelset verfügbar

99.99
UVP 134.95

–25%

Micathermic Heater 
• 2 Heizstufen 1.000W / 2.000W 
• einstellbarer Thermostat

49.99
UVP 99.99

–50%

/?&_2513381000nur 
online

/?&_2234980000nur 
online

/?&_2542841000nur 
online

/?&_1154537000nur 
online

/?&_2174285001nur 
online

/?&_2456488000nur 
online

/?&_2497692000nur 
online

/?&_2182207003nur 
online

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

285.–
Aktion

Doppelzylinder-
Kompressor-Set AY676
• inkl. Druckluftschrauber
• inkl. Zubehör-Set

ab

179.99
UVP 299.99

–40%

Kinderbett Josy
• hoher Rausfallschutz
• inkl. Lattenrost ca. 90 x 200 cm aus Holz

auch mit Matratze 
erhältlich

30 € Filial-Gutschein330 € Filial-Gutschein

GRATIS

Race Schlitten
• mehr Sicherheit durch 

spurstabiles Kufendesign
• Belastbarkeit: 

ca. 50 kg

49.99
UVP 74.99

–33%

Werkbank GW 6/2 XL
• FSC zertifizierte Arbeitsplatte
• Tisch bis max. 300 kg belastbar
• Schubladen mit Vollauszug, kugelgelagert bis 30 kg belastbar
• Arbeitshöhe: ca. 850 – 885 mm, durch Nivellierfüße

Online-Kracher

349.99
UVP 599.–

–41%

Maße: ca. 171,2 x 60 x 85 cm

Loungesessel Tarje 
mit Samtbezug
• Bezug: 

100% Samt
• große, 

komfor-
table 
Sitz-
fläche

ab

59.99
UVP 129.99

–53%

Classic X Funfahrzeug
• stabiler Stahlrohr-Rahmen
• max. Traglast bis 100 kg

88.–
UVP 125.–

–29%

RS900
E-Scooter
• ABE,

Zulassung 
nach eKFV

• 9" Vollgummi-
Reifen

• 350 W Hinter-
radmotor

599.–
UVP 1.099.–

–45%

Massagesessel KELSO
• 6 voreingestellte 

Massageprogramme
• Material: Kunst-

leder 100% 
Polyure-
thane

779.99
UVP 1.849.–

–57%
integrierte 

Heizfunktion K
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29Samstag, 09.12.23
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 3Gutschein wird spätestens vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Hkw4923_PoNoSuSB_Basis_28_29_SuedZWestZNordZOstZ_29   29Hkw4923_PoNoSuSB_Basis_28_29_SuedZWestZNordZOstZ_29   29 15.11.23   16:5315.11.23   16:53



/?&_2586223000nur 
online

/?&_2568410000nur 
online

/?&_2568409000nur 
online

/?&_2235265000nur 
online

/?&_2571739000nur 
online

/?&_2509184000nur 
online

/?&_2552931000nur 
online

/?&_2572200001nur 
online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Schreibtisch
• versch. Farben
• Größe: (LxBxH) ca. 

140 x 70 x 72 – 116 cm

Höhe elektronisch 
verstellbar 219.99

Aktion

55 Zoll 4K TV 55UF3D63DA
• 4K UHD TV Gerät
• Amazon Fire TV mit zahlreichen Apps
• bestes Smart-Home-Erlebnis mit 

Alexa Sprachsteuerung
• brillante Bilder dank Dolby Vision

Online-Kracher

379.99
UVP 599.99

–36%

Cameo 4 Schneideplotter
• vielseitiges Schneiden
• leistungstarker Motor
• Touchscreen-Bedienung
• automatische Materialanpassung

Power Starter I76-014 
Gaming-Notebook
• Intel Core i3-1215U 

Prozessor
• 250 GB SSD
• 8 GB Arbeitsspeicher
• Windows 11

629.–
UVP 899.–

–30%

Hexalight 5er Pack
• App- und Sprachsteuerung möglich
• variable und 

einfache 
Montage

79.99
UVP 89.90

–11%

Dreamview TV Strip Lights 
for 55" – 65" TVs
• App- und Sprachsteuerung möglich
• variable und einfache Montage

64.99
UVP 79.90

–18%

Samsung Galaxy Buds FE 
• Active Noise Cancelling
• versch. Aufsätze
• bis zu 30 Std. 

Laufzeit 

84.99
UVP 109.–

–22%

Samsung Galaxy 
Tab S6 Lite 
(2022 Edition) 
• 10,4-Zoll Display
• mit Samsung S Pen
• 7040 mAh Akku

399.99
Aktion

259.99
UVP 329.–

–45%

/?&_2577435000nur 
online

/?&_2554680000nur 
online

/?&_2513168000nur 
online

/?&_2324187000nur 
online

/?&_2567608000nur 
online

/?&_2361615002nur 
online

/?&_2153569000nur 
online

/?&_2309223000nur 
online

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Online-Kracher

169.99
UVP 299.–

–43%

Küchenmaschine 
mit Kochfunktion
• Leistung: ca. 1.000 Watt
• Fassungsvermögen: 

ca. 3 Liter
• 10 Geschwindigkeiten 

und Turbo-Funktion

Multi-Eck-
pfanne
• viele 

versch.
Funktionen

• Material: 
Alumini-
umguss

Chef O Matic® 8 in 1 Multikocher
• 1500 Watt bis zu 

205˚ C Temperaturregelung
• 8 automatische Programme 

und automatische Abschaltung

169.99
UVP 249.–

–31%

89.99
UVP 189.95

–52%

59.99
UVP 299.–

–79%

20 € Filial-Gutschein3

GRATIS

Silk’n Toothwave 
Zahnbürste
• bis zu 48.000 

Bewegungen/ 
Schwingungen 
pro Minute

• IP67 staub- und 
spritzwasser-
geschützt

• inkl. Ladestation 
und USB-
Adapter

Küchenmaschine 1300 W 
5,5 l Rührschüssel
• inkl. Schneebesen, Rühreinsatz, 

Knethaken und Spritzschutz

74.99
UVP 149.99

–43%

Hand-
staubsauger 
QX9-1-P5IB
• Power-

Softrolle für 
optimale 
Reinigungs-
ergebnisse

• Lithium 
HD-Power-
Akku mit bis 
zu 53 min 
Laufzeit

79.99
UVP 149.99

–46%

BEEM Samowar 
TEA-CLASSIC 3l 2200 W
• für den Genuss in größer Runde: 

traditionelle Teezubereitung 
mit 3 l Wasserbehälter & 1 l Teekanne

• Leistung 1.850 – 2.200 Watt

169.99
UVP 219.99

–22%

Tischkühlschrank
CF-33-101
• Gerätemaße (HxBxT): 

82,1 x 48 x 50 cm

219.99
Aktion
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30 Montag, 04.12.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_2586223000nur 
online

/?&_2568410000nur 
online

/?&_2568409000nur 
online

/?&_2235265000nur 
online

/?&_2571739000nur 
online

/?&_2509184000nur 
online

/?&_2552931000nur 
online

/?&_2572200001nur 
online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Schreibtisch
• versch. Farben
• Größe: (LxBxH) ca. 

140 x 70 x 72 – 116 cm

Höhe elektronisch 
verstellbar 219.99

Aktion

55 Zoll 4K TV 55UF3D63DA
• 4K UHD TV Gerät
• Amazon Fire TV mit zahlreichen Apps
• bestes Smart-Home-Erlebnis mit 

Alexa Sprachsteuerung
• brillante Bilder dank Dolby Vision

Online-Kracher

379.99
UVP 599.99

–36%

Cameo 4 Schneideplotter
• vielseitiges Schneiden
• leistungstarker Motor
• Touchscreen-Bedienung
• automatische Materialanpassung

Power Starter I76-014 
Gaming-Notebook
• Intel Core i3-1215U 

Prozessor
• 250 GB SSD
• 8 GB Arbeitsspeicher
• Windows 11

629.–
UVP 899.–

–30%

Hexalight 5er Pack
• App- und Sprachsteuerung möglich
• variable und 

einfache 
Montage

79.99
UVP 89.90

–11%

Dreamview TV Strip Lights 
for 55" – 65" TVs
• App- und Sprachsteuerung möglich
• variable und einfache Montage

64.99
UVP 79.90

–18%

Samsung Galaxy Buds FE 
• Active Noise Cancelling
• versch. Aufsätze
• bis zu 30 Std. 

Laufzeit 

84.99
UVP 109.–

–22%

Samsung Galaxy 
Tab S6 Lite 
(2022 Edition) 
• 10,4-Zoll Display
• mit Samsung S Pen
• 7040 mAh Akku

399.99
Aktion

259.99
UVP 329.–

–45%

/?&_2577435000nur 
online

/?&_2554680000nur 
online

/?&_2513168000nur 
online

/?&_2324187000nur 
online

/?&_2567608000nur 
online

/?&_2361615002nur 
online

/?&_2153569000nur 
online

/?&_2309223000nur 
online

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Online-Kracher

169.99
UVP 299.–

–43%

Küchenmaschine 
mit Kochfunktion
• Leistung: ca. 1.000 Watt
• Fassungsvermögen: 

ca. 3 Liter
• 10 Geschwindigkeiten 

und Turbo-Funktion

Multi-Eck-
pfanne
• viele 

versch.
Funktionen

• Material: 
Alumini-
umguss

Chef O Matic® 8 in 1 Multikocher
• 1500 Watt bis zu 

205˚ C Temperaturregelung
• 8 automatische Programme 

und automatische Abschaltung

169.99
UVP 249.–

–31%

89.99
UVP 189.95

–52%

59.99
UVP 299.–

–79%–79%

20 € Filial-Gutschein320 € Filial-Gutschein

GRATIS

Silk’n Toothwave 
Zahnbürste
• bis zu 48.000 

Bewegungen/ 
Schwingungen 
pro Minute

• IP67 staub- und 
spritzwasser-
geschützt

• inkl. Ladestation 
und USB-
Adapter

Küchenmaschine 1300 W 
5,5 l Rührschüssel
• inkl. Schneebesen, Rühreinsatz, 

Knethaken und Spritzschutz

74.99
UVP 149.99

–43%

Hand-
staubsauger 
QX9-1-P5IB
• Power-

Softrolle für 
optimale 
Reinigungs-
ergebnisse

• Lithium 
HD-Power-
Akku mit bis 
zu 53 min 
Laufzeit

79.99
UVP 149.99

–46%

BEEM Samowar 
TEA-CLASSIC 3l 2200 W
• für den Genuss in größer Runde: 

traditionelle Teezubereitung 
mit 3 l Wasserbehälter & 1 l Teekanne

• Leistung 1.850 – 2.200 Watt

169.99
UVP 219.99

–22%

Tischkühlschrank
CF-33-101
• Gerätemaße (HxBxT): 

82,1 x 48 x 50 cm

staubsauger 
QX9-1-P5IB

Softrolle für 

Reinigungs-
ergebnisse

HD-Power-
Akku mit bis 

219.99
Aktion
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31Samstag, 09.12.23
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 3Gutschein wird spätestens vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Zewa 
Küchentücher 
Wisch & Weg
versch. Sorten
4 x 45 – 74 Blatt

Le Filou Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (2.67 / l)
Einzelpreis: 
4.79
(4.79 / l)

Coca Cola, Fanta, 
Mezzo-Mix oder Sprite
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
2 Liter, zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.65 / l)

2 Liter, zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.65 / l)

XXL

Aktion
2 Liter

1.29

–44%
6 x 1 Liter

15.99*

28.741

XXL

wähle 
selbst

2.49*

3.291

–24%

auf 
Weihnachts-

süßwaren
Barilla 
Pasta
versch. 
Sorten
1 kg

10%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

ausgenommen Ferrero und Kinder

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten
190 g
(2.58 / kg)

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten, 140 – 150 g
(2.33 – 2.50 / kg)

gekühlt

gekühlt

0.35*

0.791

–55%

0.49
0.991

–50%

1.99*

Aktion

Paprika rot
Spanien Kl. I, 500 g Packung
(2.98 / kg)

7.77
11.901

–34%

Kasseler Lachs
am Stück, vom Schwein, 
mild geräuchert
1 kg

1.49*

Aktion

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

gültig von Donnerstag, 07.12.23 – Samstag, 09.12.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.12.23 –32
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 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.
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Zewa 
Küchentücher 
Wisch & Weg
versch. Sorten
4 x 45 – 74 Blatt

Le Filou Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (2.67 / l)
Einzelpreis: 
4.79
(4.79 / l)

Coca Cola, Fanta, 
Mezzo-Mix oder Sprite
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
2 Liter, zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.65 / l)

XXL

Aktion
2 Liter

1.29

–44%
6 x 1 Liter

15.99*

28.741

XXL

wähle 
selbst

2.49*

3.291

–24%

auf 
Weihnachts-

süßwaren
Barilla 
Pasta
versch. 
Sorten
1 kg

10%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

ausgenommen Ferrero und Kinder

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten
190 g
(2.58 / kg)

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten, 140 – 150 g
(2.33 – 2.50 / kg)

gekühlt

gekühlt

0.35*

0.791

–55%

0.49
0.991

–50%

1.99*

Aktion

aus
SachsenSachsen

Lichtenauer Mineralwasser
Spritzig oder Medium
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 pro Kiste
(0.42 / l)

4.99
6.991

–28%

DVD – Neuheiten

auch im Angebot

ab

12.99
Aktion

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23

gültig von Donnerstag, 07.12.23 – Samstag, 09.12.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.12.23 – 33
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 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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gemischter Strauß
ca. 50 cm lang, versch. 
Ausführungen, 9 Stiele

Weihnachtsgesteck 
in dekorativem Rentier
in Rattan, ca. 35 cm hoch, 
versch. Ausführungen

Aktion

–10%

9.99*

8.99*
Weihnachtsgesteck Weihnachtsgesteck 
in dekorativem Rentierin dekorativem Rentier
in Rattan, ca. 35 cm hoch, in Rattan, ca. 35 cm hoch, 
versch. Ausführungen

ca
. 3

5 
cm

 h
oc

h

4.99
Aktion

Bio-Zitronen
Italien/Spanien, Kl. II, Sorte:
siehe Verpackung, 500 g Netz
(2.38 / kg)

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I, Sorte:
siehe Verpackung
1 kg Schale

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
250 g Schale
(9.96 / kg)

Rispentomaten
Spanien/Türkei/Marokko/
Italien, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Eisbergsalat
Spanien, 
Kl. I
Stück

Rosenkohl
Belgien/Niederlande, Kl. I
750 g Netz
(1.99 / kg)

1.19*

1.491

–20%

1.49*

1.691

–11%

1.69*

2.191

–22%

2.49*

2.991

–16%

2.49*

Aktion

0.99*

1.491

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.12.23 – Samstag, 09.12.23

Samstag, 09.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.12.23 –34
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Bild
kommt 
NEU!

ID 95796

4.99
Aktion

gemischter Strauß
ca. 50 cm lang, versch. 
Ausführungen, 9 Stiele

Weihnachtsgesteck 
in dekorativem Rentier
in Rattan, ca. 35 cm hoch, 
versch. Ausführungen

ca
. 3

5 
cm

 h
oc

h

Aktion

–10%

9.99*

8.99*

Thüringer Leberwurst
im Ring, geräuchert
oder ungeräuchert
100 g

Spreewälder Gurkensülze
herzhaft, deftig 
100 g

Lachsfilet
praktisch grätenfrei
2 x 250 g (17.98 / kg)

XXL

Aktion
2 x 250 g

8.99

2 x 250 g (17.98 / kg)

Kaninchen
mit Kopf, im Ganzen
oder im Ganzen geteilt
100 g

Kalbs-Vorderhaxe
100 g

0.99
1.491

–33%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE • 0.89

1.491

–40%

0.89
1.291

–31%

• Aufzucht in naturnahem Umfeld
• aus großflächiger Bodenhaltung
• natürliche Fütterung mit Heu, 

Gemüse und Vollwertfutter

Aktion

1.19

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Krustenschinken
gebraten
100 g

1.59
2.391

–33%

Schweine-Filet
zart und mager
100 g

0.99
1.891

–47%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.12.23 – Samstag, 09.12.23

Samstag, 09.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.12.23 – 35
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GIBTS WAS
GRA TIS

HIER

Brotaufstriche
versch. Sorten, 4 x 150 g (6.45 / kg)
Einzelpreis: 1.29 (8.60 / kg)

Starbucks Caffe oder Frappuccino
versch. Sorten, 3 x 220 – 250 ml
(6.12 – 6.95 / l)
Einzelpreis: 2.29
(9.16 – 10.41 / l)

Aktion
2 + 1 gratis

4.58*

iglo Kräuter
versch. Sorten 3 x 50 – 70 g
(12.29 – 17.20 / kg)
Einzelpreis: 1.29
(18.43 – 25.80 / kg)

–33%
2 + 1 gratis

2.58*

3.871

Schlagsahne
sprühfertig
4 x 250 ml
(5.37 / l)
Einzelpreis: 
1.79
(7.16 / l)

Müller Milch Reis
versch. Sorten, 2 x 180 – 200 g
(2.22 – 2.47 / kg)
Einzelpreis: 
0.89
(4.45 – 
4.94 / kg)

Pizza- oder 
Gratinkäse
gerieben
4 x 250 g
(5.97 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(7.96 / kg)

–25%
3 + 1 gratis

3.87*

5.161

1 Dose1 Dose

GRATIS

1 Becher1 Becher

GRATIS

1 Packung1 Packung

GRATIS

1 Packung1 Packung

GRATIS
1 Packung1 Packung

GRATIS

–50%
1 + 1 gratis

0.89*

1.781

1 Becher1 Becher

GRATIS

–25%
3 + 1 gratis

5.37*

7.161

tiefgekühlt

gekühlt

gekühlt

–25%
3 + 1 gratis

5.97*

7.961

gekühlt

GIBTS WAS
GRA TIS

HIER

0.890.89890. *

1.781.7811

wähle selbst

gekühlt

GIBTS WAS
GRA TIS

HIER

Rapso Rapsöl
3 x 750 ml (4.44 / l)
Einzelpreis: 4.99
(6.65 / l)

Maggi Delikatess 
Saucen + 10%
versch. Sorten
2 x 2 x 275 ml (1.34 / l)
Einzelpreis: 1.49 (2.71 / l)

–50%
1 + 1 gratis

1.49
2.981

Dr. Oetker 
Paradies 
Creme
versch. Sorten
für 3 x 300 ml 
Milch
(2.64 / l)
Einzelpreis: 1.19
(3.96 / l) –33%

2 + 1 gratis

2.38*

3.571

Barilla Pasta-Sauce
versch. 
Sorten
3 x 400 g
(7.98 / kg)
Einzel-
preis: 3.19
(7.98 / kg)

–33%
2 + 1 gratis

6.38*

9.571

Knorr Feinschmecker Suppe
versch. Sorten, ergibt 2 x 0,5 – 
0,75 Liter (0.98 – 1.48 / l)
Einzelpreis: 1.49
(1.99 – 2.98 / l)

–50%
1 + 1 gratis

1.49*

2.981

–33%
2 + 1 gratis

9.98*

14.971

1 Packung

GRATIS

1 Packung

GRATIS

1 Packung

GRATIS

1 Glas

GRATIS

1 Flasche

GRATIS

GIBTS WAS
GRA TIS

HIER

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.12.23 – Samstag, 09.12.23

Samstag, 09.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.12.23 –36

K
W

 4
9 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw4923_ThiSuBD_Basis_36K   36Hkw4923_ThiSuBD_Basis_36K   36 16.11.23   17:1116.11.23   17:11



!“§$%_3723_11_50Prozent_73x31.gif_73x31

!“§$%_3723_11_50Prozent_73x31.gif_73x31

Hkw4923_PoSuSB_Basis_37_National_37_Animation   37Hkw4923_PoSuSB_Basis_37_National_37_Animation   37 30.11.23   16:3830.11.23   16:38

GIBTS WAS
GRA TIS

HIER

Brotaufstriche
versch. Sorten, 4 x 150 g (6.45 / kg)
Einzelpreis: 1.29 (8.60 / kg)

Starbucks Caffe oder Frappuccino
versch. Sorten, 3 x 220 – 250 ml
(6.12 – 6.95 / l)
Einzelpreis: 2.29
(9.16 – 10.41 / l)

Aktion
2 + 1 gratis

4.58*

iglo Kräuter
versch. Sorten 3 x 50 – 70 g
(12.29 – 17.20 / kg)
Einzelpreis: 1.29
(18.43 – 25.80 / kg)

–33%
2 + 1 gratis

2.58*

3.871

Schlagsahne
sprühfertig
4 x 250 ml
(5.37 / l)
Einzelpreis: 
1.79
(7.16 / l)

Müller Milch Reis
versch. Sorten, 2 x 180 – 200 g
(2.22 – 2.47 / kg)
Einzelpreis: 
0.89
(4.45 – 
4.94 / kg)

Pizza- oder 
Gratinkäse
gerieben
4 x 250 g
(5.97 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(7.96 / kg)

–25%
3 + 1 gratis

3.87*

5.161

1 Dose

GRATIS

1 Becher

GRATIS

1 Packung

GRATIS

1 Packung

GRATIS
1 Packung

GRATIS

–50%
1 + 1 gratis

0.89*

1.781

1 Becher

GRATIS

–25%
3 + 1 gratis

5.37*

7.161

tiefgekühlt

gekühlt

gekühlt

–25%
3 + 1 gratis

5.97*

7.961

gekühlt

GIBTS WAS
GRA TIS

HIER

wähle selbst

gekühlt

GIBTS WAS
GRA TIS

HIERHIER

Rapso Rapsöl
3 x 750 ml (4.44 / l)
Einzelpreis: 4.99
(6.65 / l)

Maggi Delikatess 
Saucen + 10%
versch. Sorten
2 x 2 x 275 ml (1.34 / l)
Einzelpreis: 1.49 (2.71 / l)

–50%
1 + 1 gratis

1.49
2.981

Dr. Oetker 
Paradies 
Creme
versch. Sorten
für 3 x 300 ml 
Milch
(2.64 / l)
Einzelpreis: 1.19
(3.96 / l) –33%

2 + 1 gratis

2.38*

3.571

Barilla Pasta-Sauce
versch. 
Sorten
3 x 400 g
(7.98 / kg)
Einzel-
preis: 3.19
(7.98 / kg)

–33%
2 + 1 gratis

6.38*

9.571

Knorr Feinschmecker Suppe
versch. Sorten, ergibt 2 x 0,5 – 
0,75 Liter (0.98 – 1.48 / l)
Einzelpreis: 1.49
(1.99 – 2.98 / l)

–50%
1 + 1 gratis

1.49*

2.981

Einzelpreis: 4.99Einzelpreis: 4.99

–33%
2 + 1 gratis

9.98*

14.971

1 Packung1 Packung

GRATIS

1 Packung1 Packung

GRATIS

1 Packung1 Packung

GRATIS

1 Glas1 Glas

GRATIS

1 Flasche1 Flasche

GRATIS

GIBTS WAS
GRA TIS

HIER
1 Glas1 Glas

GRATIS

–25%
3+1 gratis

5.07*

6.761

Thüringer Landgarten
Schlachtekraut
versch. Sorten
4 x 550 g 
(2.30 / kg) 
Einzelpreis: 
1.69 
(3.07 / kg)

Großengottern,
Thüringen

Großengottern,

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.12.23 – Samstag, 09.12.23

Samstag, 09.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.12.23 – 37
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Für noch mehr 
Konfetti Spaß

Konfetti Kanone
• inkl. 2

Magazinen

Wild Kids Set
• der intergalaktische Knall- und 

Leuchtspaß mit über 140 Teilen

3.99
Aktion

Party Knaller
• 21 Party Knaller mit 

farbigem Papierkonfetti

Turbo Brummer
• TURBO Der MEGA-Bodenwirbel

mit Farbwechsel-Effekt

Leuchtspaß mit über 140 Teilen

Konfetti Kanone,
Nachfüllmagazin
• Nachfüllmagazine 

6 x 6 Schuss für die 
Konfetti Kanone 2.99

Aktion

Große 
Auswahl an 

Jugend-
feuerwerk 

ab 12 Jahren

DER ORT
KNALLER-PREISEN.

MIT
DER ORT

KNALLER-PREISEN.
MIT FEUERWERKFEUERWERKFEUERWERK ZU

Aktion
140-teilig

4.99

Aktion
21-teilig

4.99

Aktion
8-teilig

3.99

Smarties Riesenrolle
versch. Sorten, 130 g
(9.15 / kg)

Lorenz Nic Nac’s
versch. Sorten
110 g
(10.09 / kg)

POM-BÄR Crizzlies
versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)

1.19*

1.991

–40%

Milka Kekse
versch. Sorten, 150 – 185 g
(9.14 – 11.27 / kg)

Gebrannte Nüsse
versch. Sorten
175 g
(11.37 /
kg)

1.99
Aktion

1.99
Aktion

1.11*

1.991

–44%

funny-frisch
Spezialitäten
versch. Sorten
90 – 120 g
(9.25 –
12.33 / kg)

1.11*

Aktion

1.69
Aktion

20%

GRATIS

/?&_2161877000auch 
online

/?&_2478423000auch 
online

/?&_2450990000auch 
online

/?&_2584766000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.12.23 – Samstag, 09.12.23

Samstag, 09.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.12.23 –38
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Für noch mehr 
Konfetti Spaß

Konfetti Kanone
• inkl. 2

Magazinen

Wild Kids Set
• der intergalaktische Knall- und 

Leuchtspaß mit über 140 Teilen

3.99
Aktion

Party Knaller
• 21 Party Knaller mit 

farbigem Papierkonfetti

Turbo Brummer
• TURBO Der MEGA-Bodenwirbel

mit Farbwechsel-Effekt

Konfetti Kanone,
Nachfüllmagazin
• Nachfüllmagazine 

6 x 6 Schuss für die 
Konfetti Kanone 2.99

Aktion

Große 
Auswahl an 

Jugend-
feuerwerk 

ab 12 Jahren

DER ORT
KNALLER-PREISEN.

MIT FEUERWERK ZU
Aktion

140-teilig

4.99

Aktion
21-teilig

4.99

Aktion
8-teilig

3.99

Smarties Riesenrolle
versch. Sorten, 130 g
(9.15 / kg)

Lorenz Nic Nac’s
versch. Sorten
110 g
(10.09 / kg)

POM-BÄR Crizzlies
versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)

1.19*

1.991

–40%

Milka Kekse
versch. Sorten, 150 – 185 g
(9.14 – 11.27 / kg)

Gebrannte Nüsse
versch. Sorten
175 g
(11.37 /
kg)

1.99
Aktion

1.99
Aktion

1.11*

1.991

–44%

funny-frisch
Spezialitäten
versch. Sorten
90 – 120 g
(9.25 –
12.33 / kg)

1.11*

Aktion

(9.14 – 11.27 / kg)

1.69
Aktion

20%20%

GRATIS

/?&_2161877000auch 
online

/?&_2478423000auch 
online

/?&_2450990000auch 
online

/?&_2584766000auch 
online

Knoppers minis
200 g (11.10 / kg)

2.22
Aktion

Trolli Fruchtgummi Minis
360 g
(6.92 / kg)

2.49
Aktion

/?&_2578738000auch 
online

KitKat oder 
Lion Mini
233 – 252 g
(9.88 – 10.69 / kg)

2.49
Aktion

1 Riegel mehr Inhalt1 Riegel mehr Inhalt

GRATIS

/?&_2214466000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.12.23 – Samstag, 09.12.23

Samstag, 09.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.12.23 – 39
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Wende-Bettwäsche Cashmere Touch
• kuschelig warm
• hautsympathisch
• waschbar bis 60° C und trocknergeeignet

Artikel Preis
Bettwäsche ca. 135 x 200 cm 17.99
Bettwäsche ca. 155 x 220 cm 19.99

7.99
Aktion

Maße: ca. 15 x 90 cm

Aktion
2-teilig

ab

17.99

Fellteppich
• aus Fellimitat
• besonders flauschig 

und warm

Maß rund: ca. Ø 80 cm

Zugluftstopper
• 100% Polyester
• vermeidet 

Wärmeverlust

Wende-Bettwäsche Cashmere Touch

warm
zum

Träumen

Nachttisch
• kompakte und 

funktionale Aufbewahrung
• vielseitig einsetzbar

– ohne Deko –

Material: 100% Polyester

Maße: ca. 135 x 200 cm 29.99
Aktion

Kuschelsteppbett
• Füllung aus hochbauschiger, 

klimaregulierender 
Polyesterfaser

• waschbar 
bis 60° C und 
trockner-
geeignet

19.99
Aktion

9.99
Aktion

Maße eckig: 
ca. 60 x 90 cm

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/heimtextilienViele weitere 
Heimtextilien online: 

netto-online.de/
heimtextilien

Viele weitere 

Maße aufgebaut: 
ca. 32 x 32 x 48 cm

Fr Super WochenendeDo Sa

/?&_2585922000auch 
online

/?&_352504auch 
online

/?&_2585929000auch 
online/?&_2585928000auch 

online
/?&_2585927000auch 

online

Spannbettlaken Cashmere Touch
• mit umlaufendem Gummiband
• für Matratzen bis 

27 cm Höhe

ab

12.99
AktionArtikel Preis

Spannbettlaken 
ca. 90–100 x 200 cm 12.99

Spannbettlaken 
ca. 140–160 x 200 cm 14.99

Spannbettlaken 
ca. 180–200 x 200 cm 16.99

/?&_2585926000auch 
online

16.99
Aktion

Maße: ca. 135 x 245 cm

5.99
Aktion

Größe Damen: 
35/38 – 39/42

Damen oder Herren 
Hausschuhe
• weich und warm

Kuschel-
leggings
• versch. 

Farben

Wohndecke Breitcord
• mit edlen Glitzerakzenten

12.99
Aktion

Oversized Hoody
• mit Kapuze
• onesize

Maße: 
ca. 14 x 24 x 14 cm 9.99

Aktion

Thermovorhang
• hochwertiger Thermo-Stoff 

mit leichter Struktur
• blickdicht

Größe: S – XL

9.99
Aktion

Größe Herren: 
43/46

16.99
Aktion

Maße: ca. 150 x 200 cm

Bundesliga Bettwäsche
• 100% Baumwolle
• mit Reißverschluß
• waschbar bis 40° C

24.99
Aktion

Kissenbezug Maße: 
ca. 80 x 80 cm

Bettdeckenbezug Maße: 
ca. 135 x 200 cm

Edelstahllaterne 
mit LED Kerze
• für Innen  

und Außen
• inkl. 

Flacker-
effekt

• inkl. 
Batterien

• mit Dual-
timer

gültig von Donnerstag, 07.12.23 – Samstag, 09.12.23

/?&_2585921000auch 
online

/?&_354142auch 
online

/?&_2585935000auch 
online

/?&_354242auch 
online

/?&_2587408000auch 
online

/?&_2585920000auch 
online
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40 Donnerstag, 07.12.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Hkw4923_GuSuSB_Basis_40_41_GuZThiZBeZ_40   40Hkw4923_GuSuSB_Basis_40_41_GuZThiZBeZ_40   40 15.11.23   16:5315.11.23   16:53



!“§$%_4923_41_DeckeFarbe_200x180.gif_200x180

Hkw4923_PoSuSB_Basis_41_National_41_Animation   41Hkw4923_PoSuSB_Basis_41_National_41_Animation   41 30.11.23   16:3830.11.23   16:38

Wende-Bettwäsche Cashmere Touch
• kuschelig warm
• hautsympathisch
• waschbar bis 60° C und trocknergeeignet

Artikel Preis
Bettwäsche ca. 135 x 200 cm 17.99
Bettwäsche ca. 155 x 220 cm 19.99

7.99
Aktion

Maße: ca. 15 x 90 cm

Aktion
2-teilig

ab

17.99

Fellteppich
• aus Fellimitat
• besonders flauschig 

und warm

Maß rund: ca. Ø 80 cm

Zugluftstopper
• 100% Polyester
• vermeidet 

Wärmeverlust

warm
zum

Träumen

Nachttisch
• kompakte und 

funktionale Aufbewahrung
• vielseitig einsetzbar

– ohne Deko –

Material: 100% Polyester

Maße: ca. 135 x 200 cm 29.99
Aktion

Kuschelsteppbett
• Füllung aus hochbauschiger, 

klimaregulierender 
Polyesterfaser

• waschbar 
bis 60° C und 
trockner-
geeignet

19.99
Aktion

9.99
Aktion

Maße eckig: 
ca. 60 x 90 cm

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/heimtextilienViele weitere 
Heimtextilien online: 

netto-online.de/
heimtextilien

Maße aufgebaut: 
ca. 32 x 32 x 48 cm

Fr Super WochenendeDo Sa

/?&_2585922000auch 
online

/?&_352504auch 
online

/?&_2585929000auch 
online/?&_2585928000auch 

online
/?&_2585927000auch 

online

Spannbettlaken Cashmere Touch
• mit umlaufendem Gummiband
• für Matratzen bis 

27 cm Höhe

ab

12.99
AktionArtikel Preis

Spannbettlaken 
ca. 90–100 x 200 cm 12.99

Spannbettlaken 
ca. 140–160 x 200 cm 14.99

Spannbettlaken 
ca. 180–200 x 200 cm 16.99

/?&_2585926000auch 
online

16.99
Aktion

Maße: ca. 135 x 245 cm

5.99
Aktion

Größe Damen: 
35/38 – 39/42

Damen oder Herren 
Hausschuhe
• weich und warm

Kuschel-
leggings
• versch. 

Farben

Wohndecke Breitcord
• mit edlen Glitzerakzenten

12.99
Aktion

Oversized Hoody
• mit Kapuze
• onesize

Maße: 
ca. 14 x 24 x 14 cm 9.99

Aktion

Thermovorhang
• hochwertiger Thermo-Stoff 

mit leichter Struktur
• blickdicht

Größe: S – XL

9.99
Aktion

Größe Herren: 
43/46

16.99
Aktion

Maße: ca. 150 x 200 cm

Bundesliga Bettwäsche
• 100% Baumwolle
• mit Reißverschluß
• waschbar bis 40° C

24.99
Aktion

Kissenbezug Maße: 
ca. 80 x 80 cm

Bettdeckenbezug Maße: 
ca. 135 x 200 cm

Edelstahllaterne 
mit LED Kerze
• für Innen  

und Außen
• inkl. 

Flacker-
effekt

• inkl. 
Batterien

• mit Dual-
timer

gültig von Donnerstag, 07.12.23 – Samstag, 09.12.23

/?&_2585921000auch 
online

/?&_354142auch 
online

/?&_2585935000auch 
online

/?&_354242auch 
online

/?&_2587408000auch 
online

/?&_2585920000auch 
online

Duftkerze 
im Glas
• mit Glas-

deckel
• Inhalt: 

ca 340 g

6.99
Aktion

/?&_354742auch 
online

K
W

 4
9 

/ 
G

u
/T

hi
/B

e
K

W
 4

9 
/ 

G
u

/T
hi

/B
e

41Samstag, 09.12.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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9 941282 520156

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 
30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen 
sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gut-
scheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
08.12.23

Punkte
5-fach

Punkte
5-fach

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

gültig am Freitag, 08.12.23

FREITAG IST

gültig am Freitag, 08.12.23gültig am Freitag, 08.12.23

MM Extra 
oder Extra 
Rosé Sekt
trocken
6 x 0,75 Liter
(2.99 / l)
Einzelpreis: 
2.24 (2.99 / l)

0,75 Liter

6x

13.44
UVP 26.94

6 für nur

–50%

wähle selbst

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 08.12.23

– einmalig einlösbar –

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Gaming Bürostuhl Fire mit Kopfstütze
• Sitz, Arm- und Rückenlehne bequem gepolstert
• stufenlos höhenverstellbar
• Kunstleder (100% Polyurethan) 74.99

148.99

–49%

555
Zusatz-Punkte

/?&_1691228000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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9 941282 520156

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 
30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen 
sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gut-
scheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
08.12.23

Punkte
5-fach

Punkte
5-fach

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

gültig am Freitag, 08.12.23

MM Extra 
oder Extra 
Rosé Sekt
trocken
6 x 0,75 Liter
(2.99 / l)
Einzelpreis: 
2.24 (2.99 / l)

0,75 Liter0,75 Liter

6x

13.44
UVP 26.94

6 für nur

–50%

wähle selbst

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 08.12.23

Krüger Cappuccino
versch. Sorten
500 g (4.08 / kg)

Henglein Frische Teigwaren
versch. Sorten
1 kg XXL

1.99
UVP 3.99

1 kg

–50%

gekühlt

2.04*

4.091

–50%

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, extra mager 
und saftig, 
ca. 1,5 kg 
Stücke

0.69
1.391

100 g

–50%

Energiekosten-
messgerät
• zur Berechnung der 

Stromkosten eines 
Elektrogeräts

• Anschluss an eine 
230 V Steckdose 7.99

UVP 15.99

–50%

Maße: ca.
181,5 x 56 x 100 cm

zur Messung des 
aktuellen Energie-

verbrauchs

mit drehbarem 
Display

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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MM Extra 

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Baileys 
Original 
Irish Cream
17% Vol.
1 Liter
(11.99 / l)

XXL

11.99

1 Liter

Aktion

8.39 €8.39 €
ENTSPRICHT

FÜR 0,7 LITER

0.89
1.291

–31%

Rinder-Saftbraten
marmoriert, saftig
100 g

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

H-Vollmilch
3,5% Fett, 12 x 1 Liter (0.83 / l)
Einzelpreis: 0.99

10.–*

11.881

12 x 1 Liter

–15%

XXL
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Sternburg Export
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.68 / l)

6.79
8.991

–24%

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen

unverpackt
Plastik

0.99*

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

SAMSTAGS
KRACHER
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gültig am Samstag, 

 09.12.23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sternburg Export 6.99

Hkw4923_ThiSuBD_Basis_44K   44Hkw4923_ThiSuBD_Basis_44K   44 20.11.23   12:2320.11.23   12:23



Montag, 04.12.23 – Samstag, 09.12.23

dauerhaft 
reduziert%

DAS NETTO-PREIS-VERSPRECHEN

DAUERHAFT IM PREIS GESENKT

DAS NETTO-PREIS-VERSPRECHEN

DAUERHAFT IM PREIS GESENKT

Dieses Jahr bereits über

2.200 Artikel
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Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Gorgonzola
versch. Sorten
200 g (12.95 / kg)

Käseaufschnitt
leicht, 250 g
(7.56 / kg)

Maasdamer
Scheiben, 300 g (7.97 / kg)

Weichkäse
Oval, 200 g (9.45 / kg)

Heißer Käsegenuss
versch. Sorten, 180 g
(12.17 / kg)

Tilsiter
in Scheiben
400 g (6.98 / kg)

Emmentaler
Stück, 400 g
(8.98 / kg)

Bio-Mozzarella
125 g (9.52 / kg)

gekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt gekühlt

gekühlt

gekühlt

statt 2.691 2.59*
statt 2.491 2.39*

statt 1.991 1.89*

statt 2.591 2.19*

statt 2.991 2.79*

statt 3.991 3.59*

statt 1.291 1.19*

statt 1.991 1.89*

Sonnenblumen und 
Pflanzenmargarine
500 g (2.98 / kg)

Pflanzencreme
500 ml (2.78 / l)

natives Rapskernöl
500 ml
(3.18 / l)

Konfitüre Extra
Himbeere
450 g
(3.76 / kg)

Konfitüre Extra
Aprikose
450 g
(3.76 / kg)

Konfitüre Extra 
Sauerkirsche
450 g
(3.76 / kg)

Konfitüre Extra 
Mehrfrucht
450 g
(3.76 / kg)

Bio-Konfitüre
versch. Sorten
330 g
(5.73 / kg)

Marmelade 
süße Orange
450 g
(3.76 / kg)

statt 1.491 1.39*

statt 1.591 1.49*

statt 1.691 1.59*

statt 1.791 1.69*

statt 1.791 1.69*

statt 1.791 1.69*

statt 1.791 1.69*

statt 1.991 1.89*

statt 1.791 1.69*

Emmentaler 
oder Gouda
gerieben
250 g (7.96 / kg)

gekühlt

statt 2.191 1.99*

Gouda jung
in Scheiben
400 g (6.98 / kg)

gekühlt

statt 2.991 2.79*

Käseaufschnitt
250 g 
(7.56 / kg)

gekühlt

statt 1.991 1.89*

Edamer
in Scheiben
400 g (6.98 / kg)

statt 2.991 2.79*

Hähnchenbrustfilet 
oder Putenbrust
versch. Sorten
100 g (13.90 / kg)

Hähnchenbrustfilet 
oder Putenbrust
versch. Sorten
100 g 

Salami
versch. 
Sorten
200 g 
(9.25 / kg)

statt 1.491 1.39

statt 1.891 1.85

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.12.23 –
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Gorgonzola
versch. Sorten
200 g (12.95 / kg)

Käseaufschnitt
leicht, 250 g
(7.56 / kg)

Maasdamer
Scheiben, 300 g (7.97 / kg)

Weichkäse
Oval, 200 g (9.45 / kg)

Heißer Käsegenuss
versch. Sorten, 180 g
(12.17 / kg)

Tilsiter
in Scheiben
400 g (6.98 / kg)

Emmentaler
Stück, 400 g
(8.98 / kg)

Bio-Mozzarella
125 g (9.52 / kg)

gekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt gekühlt

gekühlt

gekühlt

statt 2.691 2.59*
statt 2.491 2.39*

statt 1.991 1.89*

statt 2.591 2.19*

statt 2.991 2.79*

statt 3.991 3.59*

statt 1.291 1.19*

statt 1.991 1.89*

Sonnenblumen und 
Pflanzenmargarine
500 g (2.98 / kg)

Pflanzencreme
500 ml (2.78 / l)
Pflanzencreme
500 ml 

natives Rapskernöl
500 ml
(3.18 / l)

Konfitüre Extra
Himbeere
450 g
(3.76 / kg)

Konfitüre Extra
Aprikose
450 g
(3.76 / kg)

Konfitüre Extra 
Sauerkirsche
450 g
(3.76 / kg)

Konfitüre Extra 
Mehrfrucht
450 g
(3.76 / kg)

Bio-Konfitüre
versch. Sorten
330 g
(5.73 / kg)

Marmelade 
süße Orange
450 g
(3.76 / kg)

statt 1.491 1.39*

statt 1.591 1.49*

statt 1.691 1.59*

statt 1.791 1.69*

statt 1.791 1.69*

statt 1.791 1.69*

statt 1.791 1.69*

statt 1.991 1.89*

statt 1.791 1.69*

Hähnchen 
Cordon Bleu
500 g 
(8.58 / kg)

tiefgekühlt statt 4.491 4.29*

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräuchert, 1 kg

Kochhinter-
schinken
saftig, 200 g
(7.95 / kg)

statt 7.491 6.99

statt 1.791 1.59

Frischwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten
(6.75 / kg)

statt 1.391 1.35

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.12.23
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Weizenmehl 
Type 405
1 kg

Rosinen 
Knuspermüsli
600 g
(2.48 / kg)

Dayplus 
Birkenzucker
500 g
(7.98 / kg)

Dayplus 
Erythrit
500 g
(7.98 / kg)

Pommes Frites
Wellenschnitt oder 
Feinschnitt, 1 kg

tiefgekühlt

Bio-Passierte 
Tomaten
500 g (1.78 / kg)

Tomaten
ganz & geschält
400 g (1.98 / kg)

Passierte Tomaten
500 g (1.58 / kg)

Tomatenmark
dreifach konzentriert
200 g (5.45 / kg)

Tomaten Ketchup
500 ml (3.58 / l)

statt 2.491 1.49*

statt 0.791 0.65*

statt 4.291 3.99*

statt 4.291 3.99*

statt 1.991 1.89*

statt 0.991 0.89*

statt 1.191 1.09*

statt 0.851 0.79*

statt 0.851 0.79*

statt 1.891 1.79*

Chicken Wings
versch. Sorten
750 g (5.05 / kg)

tiefgekühlt

statt 3.991 3.79*

Paniermehl
1 kg

statt 1.691 1.59*

Himbeeren
500 g (4.98 / kg)

tiefgekühlt

statt 3.991 2.49*

Bio-Beeren
versch. Sorten
300 g (8.30 / kg)

tiefgekühlt

statt 2.991 2.49*

Weizenmischbrot
500 g
(1.98 / kg)

statt 1.091 0.99*
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Melitta 
Auslese
Kaffee 
gemahlen,
versch. 
Sorten
500 g
(7.70 / kg)

3.85*

Aktion

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

%
2

%
22

%
auf alle 
Pralinen 

der Marke25

Hasseröder Premium Pils
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10 pro Kiste (0.80 / l)

Einzelpreis: 15.99 (1.60 / l) 20 x 0,5 Liter Kiste20 x 0,5 Liter Kiste

2x

–49%
2 für nur

16.–
31.981

Beste Butter „Frau Antje“
besonders streichzart
250 g (5.56 / kg)

gekühlt

1.39
UVP 2.59

–46%

Speisekartoffeln
Deutschland, 
Sorte und 
Kocheigen-
schaft: 
siehe 
Verpackung
4 kg Netz
(0.75 / kg)

XXL
Schweine-Nacken/Kamm
mit Knochen
1 kg

5.55
8.901

–37%
–25%

4 kg Netz

2.99*

3.991

REVOLUTIONREVOLUTION
DIE KAFFEE-

MEHR AUF SEITE 2 – 5

DIE KAFFEE-

GESCHENKTGESCHENKT
KAFFEEMASCHINE
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Montag, 04.12.23 – Samstag, 09.12.23

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Speisekartoffeln 3.33
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Trumpf Edle Tropfen in Nuss
versch. Sorten, 250 g (9.96 / kg)

Ramazzotti 
Amaro
ital. 
Kräuter-
likör
30% Vol.
0,7 Liter
(13.56 / l)

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

9.49
13.991

–32%

Albi Saft
oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter, pfandfrei

Wagner Steinofen 
Pizza oder 
Flammkuchen
versch. Sorten
300 – 360 g
(4.69 – 5.63 / kg)

1.69*

3.391

–50%

25 g25 g

GRATIS
Philadelphia
Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 200 g
(4.95 / kg)

1.29*

1.991

–35%

XXL
Leerdammer
versch. 
Sorten 
125 – 
140 g
(9.21 – 
10.32 / kg)

1.29*

2.751

–53%

2.49*

3.291

–24%

gekühlt

gekühlt

tiefgekühlt

0.99
2.191

–54%

Knorr Fix
versch. Sorten
26 – 92 g
(4.78 – 16.92 / kg)

0.44*

1.091

–59%

Gutscheinbuch.de Schlemmerblock 2024
• 2:1 Gastronomie- & Freizeitgutscheine
• Gutscheinbücher in über 200 Regionen erhältlich 
• über 8.000 Gutscheine deutschlandweit

Aktionszeitraum: 
04.12. – 23.12.2023

• über 8.000 Gutscheine deutschlandweit

30 € Apothekengutschein
• 20 € bezahlen, Gutschein im Wert von 30 € für die

Versandapotheke medicaria.de/netto2 erhalten

Gutscheinbuch.de Schlemmerblock 2024

JETZT IN DEINER FILIALE

GESCHENKIDEEN

JETZT IN DEINER FILIALE
ZU WEIHNACHTEN Auch online unter 

netto-vorteile.de

Artikel Preis
Gutscheinbuch 15.–
Gesundheit 20.–
Kurzurlaub für Zwei 99.–

Versandapotheke medicaria.de/netto

Kurzurlaub für Zwei
• 1 – 2 Nächte für 2 Personen
• Inkl. Frühstück
• 100 Top-Hotels zur Wahl

Gutscheinbuch.de Schlemmerblock 2024

Gutscheinbücher in über 200 Regionen erhältlich 

Aktionszeitraum: 
04.12. – 23.12.2023

20 € bezahlen, Gutschein im Wert von 30 € für die
 erhalten

ab

15.–
Aktion
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

2 Verantwortliche Stelle: medicaria.de, BS-Apotheken OHG, Grüner Weg 1, 49196 Bad Laer. Gutscheine gelten nur für rezeptfreie Arzneimittel außer Bücher, 
sind nicht miteinander oder mit anderen Aktionen oder Geschenken kombinierbar. Nicht rückwirkend einlösbar. Barauszahlung ist nicht möglich.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.44
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*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich. 
App-Rabatt auf Basis des Normalverkaufspreises.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-17%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 04.12.2023 – Samstag, 09.12.2023

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-17%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN



Alle Ergebnisse und 
Videos findest du hier:Netto-Blindtest 

mit 100 Geschmackstestern

Alle Ergebnisse und Alle Ergebnisse und 
Videos findest du hier:Videos findest du hier:Netto-Blindtest Netto-Blindtest 

IHR HABT GEWÄHLT:

Montag, 04.12.23 –

Bio-Natur-
joghurt
3,8% Fett
500 g
(2.30 / kg)

gekühlt

Andechser
Bio-
Joghurt
3,8% Fett
zzgl. Pfand 0.15
500 g
(3.58 / kg)

gekühlt

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

pro kg 
gespart beim

-35%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Marke Netto-Marke50
Stimmen Stimmen

50

Müller Reine
Butter Milch
500 g
(1.98 / kg)0.99*

Dauertiefpreis

0.55*

Dauertiefpreis

1.15*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

gekühlt

Reine
Buttermilch
500 g
(1.10 / kg)

gekühlt

Marke Netto-Marke60
Stimmen Stimmen
40

pro kg 
gespart beim

-44%
gespart beim

PREISSIEGER

K
W

49
K

W
49

Montag, 04.12.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Alle Ergebnisse und 
Videos findest du hier:Netto-Blindtest 

mit 100 Geschmackstestern

Alle Ergebnisse und 
Videos findest du hier:Netto-Blindtest Netto-Blindtest 

IHR HABT GEWÄHLT:

Samstag, 09.12.23

Doppelkeks
500 g (3.38 / kg)

Prinzenrolle
400 g (4.98 / kg)

pro kg 
gespart beim

-32%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Marke Netto-Marke57
Stimmen Stimmen

43

Cola
koffeinhaltig
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.39 / l)

Coca-Cola
koffeinhaltig
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.19 / l)

pro Liter 
gespart beim

-67%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

auch 
online auch 

online

Dauertiefpreis

0.39 € / l

0.59*

Dauertiefpreis

3.38 € / kg

1.69*

Dauertiefpreis

4.98 € / kg

1.99*

Dauertiefpreis

1.19 € / l

1.49*

Marke Netto-Marke56
Stimmen Stimmen
44

K
W

49
 

Samstag, 09.12.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



nur 
online

/?&_2545204000 nur 
online

/?&_2545202000

nur 
online

/?&_2284386000

nur 
online

/?&_2194189001 nur 
online

/?&_122314

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Weinkühlschrank 
WineComfort 24
Best.-Nr. 122313

•  für bis zu 24 Flaschen
•  2 separate Kühlzonen für Rot- und Weißwein
•  Temperatur einstellbar von ca. 5 – 20 ºC
•  Energieeffizienzklasse: G (Skala A bis G)

Design-Weinkühler
WineCase One Black
Best.-Nr. 2545202000

•  hochwertiger Weinkühler für 1 Flasche 
(bis ca. Ø 9 cm)

•  Edelstahlgehäuse im Black-Design
•  Temperatur einstellbar von 

ca. 5 – 18 ºC in 1 ºC Schritten
•  praktische Sensor-Touch-Bedienung

Ausführung Preis
silber 499.99*
schwarz 549.99*

2.222
Zusatz-Punkte

99.99*

UVP 129.99

–23%
Aktion

499.99*
ab

nur 
online

nur 
online

4er Stuhlset Linares
Best.-Nr. 122314

•  schlichtes skandinavisches Design
•  Massivholz-Untergestell, Buche
•  Kunststoff-Schalensitz mit Sitzpolster, 

Bezug: 100% Polyurethan
•  Maße: ca. B 49 x H 83 x T 50 cm

nur 
online 129.99*

UVP 246.99

–47%

3in1 Raclette-Grill 
mit Naturgrillstein
Best.-Nr. 2284386000

•  Leistung: ca. 1.500 Watt
•  2in1 Raclette und Fondue
•  Natursteinplatte als 

Grillfläche oder 
für Fondue-Topf 
geeignet

•  Antihaftbeschichtung

Aktion

59.99*
nur 
online

Küchenwagen 
Kicha
Best.-Nr. 2194189000

•  Multifunktions möbel 
für Esszimmer und 
Küche

•  3 Schubladen, 
1 Auszug

•  Material: 
Holzfaserplatte

•  Maße: ca. B 70 x 
H 86 x T 40 cm

weitere Farben

nur 
online 119.99*

UVP 149.-

–19%

Online exklusiv
netto-online.de

Festliche 
Tafel



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_76x65_https://www.netto-vorteile.de?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Vorteilswelt

nur 
online

/?&_2221594000 nur 
online

/?&_2220446000 nur 
online

/?&_2220451000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Moscow Mule Becher,
4er-Set
Best.-Nr. 2221594000

•  Material: Edelstahl
•  Volumen: ca. 500 ml

2in1 Fondue- und 
Feuer zangenbowle-Set 
Best.-Nr. 2220446000

•  13-tlg. Fondue- und 
Feuer zangenbowle-Set

•  Material: Edelstahl, Polypropylen
•  ca. 2,2 Liter-Topf
•  Lieferung ohne Brennpaste und Zuckerhut

3-stufige Etagère
Best.-Nr. 2220451000

•  Material: Naturschiefer, 
Akazienholz

•  glänzende, versiegelte 
Oberfläche

•  Maße Ebenen: 
ca. Ø 30 / 25 / 
20 cm

49.99*

UVP 69.99

–25%

49.99*

UVP 89.99

–44%

39.99*

UVP 51.99

–23%

nur 
online

nur 
online

nur 
online

online unter: netto-vorteile.de

ZU WEIHNACHTENZU WEIHNACHTEN
GESCHENKIDEEN

1 Verantwortliche Stelle: medicaria.de, BS-Apotheken OHG, Grüner Weg 1, 49196 Bad Laer.
Gutscheine gelten nur für rezeptfreie Arzneimittel außer Bücher, sind nicht miteinander oder mit anderen 
Aktionen oder Geschenken kombinierbar. Nicht rückwirkend einlösbar. Barauszahlung ist nicht möglich.

Gutscheinbuch.de 
Schlemmerblock 2024
• 2:1 Gastronomie- & Freizeitgutscheine
•  Gutscheinbücher in über 200 Regionen erhältlich
•  über 8.000 Gutscheine deutschlandweit 

30 € Apothekengutschein
•  20 € bezahlen, Gutschein im Wert von 30 € für die 

Versandapotheke medicaria.de/netto1 erhalten

Kurzurlaub für Zwei
•  1 – 2 Nächte für 2 Personen
•  inkl. Frühstück
•  100 Top-Hotels zur Wahl

Ausführung Preis
Gutscheinbuch 15.-
Gesundheit 20.-
Kurzurlaub für Zwei 99.-

Aktion

15.–
ab

VOM 04.12. – 23.12.23 AUCH 

IN DEINER FILIALE ERHÄLTLICH

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr**



nur 
online

/?&_122324

nur 
online

/?&_2195748000

nur 
online

/?&_122325

nur 
online

/?&_2189197000

nur 
online

/?&_2553638000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Optigrill+ 
XL GC7248
Best.-Nr. 122324

•  9 automatische Kochprogramme
•  automatic Sensor Cooking für 

perfekte Grillergebnisse
•  Grillplatten abnehmbar und 

spülmaschinengeeignet 
•  Auto-Off-Funktion

nur 
online

Aktion

199.99*

Kaffeemaschine 
Coffee Compact electronic
Best.-Nr. 122325

•  platzsparend, mit integriertem Mahlwerk
•  Leistung: ca. 600 Watt
•  inkl. automatischer 30-Minuten-Warm haltefunktion
•  einfache Reinigung durch komplett entnehmbares 

Brüh- und Mahlwerk

nur 
online 69.99*

UVP 94.99

–26%

Stabmixer 
MQ7035X 
MultiQuick7 
Premium
Best.-Nr. 2195748000

•  ActiveBlade 
Tech nologie

•  extra Mahlklinge
•  inkl. Schnee besen, 

Zerkleinerer, Mix- 
und Mess becher

nur 
online 69.99*

UVP 119.99

–41%

Küchenmaschine 
Viva Collection HR7510/10
Best.-Nr. 2189197000

•  Leistung: ca. 800 Watt
•  robuster ca. 

1,5 Liter Behälter

mehr als 29 Funktionen 
(multifunktionales 

Zubehör zum Zerklei-
nern, Pürieren, Ha-

cken, Schneiden, etc.)

nur 
online 69.99*

UVP 119.99

–41%

4in1 Mikrowelle MD 15501
Best.-Nr. 2553638000

•  Leistung: ca. 900 Watt
•  10 Automatik-Programme
•  Maße: ca. L 50 x B 51,3 x H 30,5 cm

nur 
online 149.99*

UVP 169.95

–11%

Online exklusiv
netto-online.de

Küchen-
geräte



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/weihnachtsgeschenke?

nur 
online

/?&_2545207000 nur 
online

/?&_2182203000

nur 
online

/?&_2483197000 nur 
online

/?&_2475014000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/weihnachtsgeschenke?Viele weitere Küchenkleingeräte online
unter: netto-online.de/küchenkleingeräte

2in1 Eismaschine IceCreamer 
Best.-Nr. 2545207000

•  Gehäuse aus hochwertigem Edelstahl
•  kein Vorkühlen durch starke Kompressortechnik 

und ca. 180 Watt Kühlleistung notwendig
•  4 Programme zur vollautomatischen Herstellung 

von Speiseeis und Joghurt

Heißluft-Fritteuse 
Deli-Fryer DO530FR
Best.-Nr. 2182203000

•  frittieren ohne Fett
•  8 Zubereitungsprogramme
•  Volumen: ca. 4 Liter / 1,2 kg
•  Temperatur: ca. 80 –  200 ºC

nur 
online

nur 
online 229.99*

UVP 349.99

–34%

69.99*

UVP 119.95

–41%

Kühl- / Gefrierkombination GK212
Best.-Nr. 122323

•  Nutzinhalt: ca. 206 Liter
•  4**** Gefrierfach
• Maße: ca. B 54,5 x H 143 x T 55,5 cm
•  Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

Schräghaube Dunja
Best.-Nr. 2475014000

•  einfache Bedienung: Steuerung über 5 Drucktasten
•  mitgeliefertes Zubehör: Rückschlagklappe, 

Abluftschlauch, Befestigungsmaterial, 
Bedienungsanleitung

•  Maße: ca. B 60 x H 63 – 93 x T 32 cm
•  Energieeffizienzklasse: A (Skala A+++ bis D)

Ausführung Preis
weiß 259.99*
silber 269.99*

weitere Farbe

89.99*

UVP 249.-

–63%

259.99*

UVP 389.-

–33%
ab

nur 
online

nur 
online

Bequem per Rechnung bezahlen
netto-online.de
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netto-reisen.de

LANGZEITURLAUB DOMINIKANISCHE REPUBLIK – Punta Cana   Hotel Vista Sol Punta Cana  DZ, All Inclusive

Leistungen inklusive:

•  Flug oder Linienfl ug (Umsteigeverbindung möglich) 
nach Punta Cana und zurück inkl. allen Transfers

•  21 Nächte im DZ
•  All Inclusive
•  1x Flasche Rum pro Zimmer/Aufenthalt
•  20% Ermäßigung auf Spa-Anwendungen
•  Deutschsprechende Reiseleitung 
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

(Inhalt: Wasser), Klimaanlage und Balkon
Verpfl egung:
·  All Inclusive (Frühstücks-, Mittags- und Abendbuffet, 
Abendessen in den À-la-carte-Restaurants möglich 
(Reservierung erforderlich), nachmittags Kaffee/Tee 
und Kuchen/Gebäck, Snacks, lokale alkoholfreie (7 – 
24 Uhr) und alkoholische (10 – 24 Uhr) Getränke)

Sport & Unterhaltung:
·  Aerobic, Tennis, Tischtennis, Volleyball, Kajak, SUP-
Boards, Schnorcheln, Schnuppertauchen im Pool, 
Tagesanimation, Shows

Gut zu wissen:
·  Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Lage:
·  Direkt am langen, von Palmen und Pinien gesäumten 
Sandstrand von Bávaro gelegen, die kleine Siedlung 
„El Cortecito“ mit einigen Restaurants/Bars und Ge-
schäften ist nur wenige Gehminuten entfernt

Ausstattung:
·  Rezeption, WLAN, 1 Buffetrestaurant, 5 À-la-carte-Re-

staurants, 7 Bars, Fitnesscenter, 3 Süßwasser-Swim-
mingpools mit Sonnenterrasse und Poolbar. Liegen am 
Pool und Strand inkl., Sonnenschirme und Badetücher 
am Pool inkl.

Unterkunft:
·  DZ (ca. 22 qm) mit Dusche/WC, Föhn, TV, Minibar 

Hotel Vista Sol Punta Cana

Punta Cana Strand

TÜRKEI – Side   Hotel Side Crown Palace *****  DZ Poolblick, Ultra All Inclusive   

Leistungen inklusive:

• Flug nach Antalya und zurück inkl. allen Transfers
•  7 Nächte mit Upgrade auf DZ Poolblick 

i. W. v. ca. € 101.- pro DZ/Woche
• Ultra All Inclusive
•  Obstteller, Wein, Bademantel und Slipper 

bei Ankunft auf dem Zimmer 
• 1x Strandtasche pro DZ
• 25% Ermäßigung auf Wäscheservice
• Deutschsprechende Reiseleitung 
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

Verpfl egung:
·  Ultra All Inclusive (Frühstück-, Mittag- und Abendessen 

in Buffetform, Langschläferfrühstück, Snacks, Kaffee und 
Kuchen/Gebäck, Mitternachtssnack, wahlweise 1x pro 
Aufenthalt Abendessen in einem der zwei À-la-carte-Res-
taurants, ausgewählte lokale alkoholfreie und alkoholische 
Getränke rund um die Uhr, 1x täglich Auffüllung der Minibar mit 
Wasser und Softdrinks, Getränke am Strand (ab 01.04.))

Sport & Unterhaltung:
·  Aerobic, Tischtennis; Tages-/und Abendunterhaltung
Wunschleistungen:
·  Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: € 126.- p.P./Woche

Ausstattung:
·  Rezeption, Lifts, WLAN (in allen öffentl. Bereichen), Buffet-

restaurant, 2 À-la-carte-Restaurants (gg. Gebühr; Reser-
vierung erforderlich), Bars, Café, Fitnesscenter, beheiz-
bares Hallenbad sowie ein Spa- und Wellnessbereich 
mit Sauna und Türkischem Bad. Liegen, Aufl agen (nach 
Verfügbarkeit) und Badetücher im Hallenbad inkl, Außen-
anlage mit 2 Swimmingpools (ab 01.04. verfügbar)

Unterkunft:
·  DZ Poolblick (ca. 28 qm) verfügen über Dusche/WC, Föhn, 

WLAN, Safe, TV, Kaffee-/Teezubereiter, Minibar (teilw. gg. 
Gebühr), Klimaanlage (stundenweise, zentral gesteuert), 
Heizung und Balkon

Hotel Side Crown Palace

Zimmerbeispiel

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer
Anreisetermine 21 Nächte
Juni ab € 1.899.-
Mai, September ab € 1.999.-
Oktober ab € 2.099.-
August ab € 2.199.-
April, Juli ab € 2.299.-
Abfl ughäfen: u. a. Berlin, Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, Leipzig und 
München

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243170

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer Poolblick 
Anreisetermine 7 Nächte 14 Nächte 21 Nächte
Januar ab € 379.- ab € 599.- ab € 777.-
Februar ab € 429.- ab € 649.- ab € 829.-
März ab € 499.- ab € 749.- ab € 969.-
April ab € 549.- ab € 849.- ab € 1.149.-
Mai & Oktober ab € 649.- ab € 1.049.- ab € 1.469.-
Juni ab € 769.- ab € 1.299.- ab € 1.849.-
September ab € 769.- ab € 1.149.- ab € 1.529.-
August ab € 869.- ab € 1.399.- ab € 1.899.-
Juli ab € 899.- ab € 1.449.- ab € 1.999.-
Abfl ughäfen: u.a. Hamburg, Hannover, Berlin, Düsseldorf, Köln, Frankfurt, 
Leipzig, München, Stuttgart, Dresden, Erfurt

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B242743

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

379.–
p.P. ab

Angebot ist auch mit 14 oder 
21 Nächten Aufenthalt buchbar

21 Nächte

1.899.–
p.P. ab

Direkt am von Palmen gesäumten 
Sandstrand von Bávaro gelegen

03.12.23 17 Uhr

LIVE

10.12.23 17 Uhr

LIVE

GRATIS

GRATIS
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im OnlineShop.**Zum Ortstarif. Gültige EMailAdresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30TageBestpreis.

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Apple Watch 

Series 8 

Aluminium 45 mm 

(2022) GPS 

Best.-Nr. 122335

• certified refurbished 

mit Gewährleistung 

• Akkulaufzeit: ca. 34 Std.

• mit automatischer Notfall- 

und Sturz-Erkennung

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Best.-Nr. 2579541000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8.67 / l) 

DERORT für stylische

Geschenkideen.

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Gallo Family Vineyards Merlot 

Best.-Nr. 2204506000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(6.- / l) 

0,75 Liter
6x

0,75 Liter0,75 Liter
6x

entspricht

Einzelpreis: 4.50

entspricht

Einzelpreis: 6.50
nur 
online

USA, 
Kalifornien

Rotwein,

trocken

zu gegrilltem 

Fleisch, Pasta-

gerichten und 

Käse

27.–*

32.941

–18%
6 für nur

39.–*

53.941

–27%
6 für nur

Apple Watch 

359.–*

UVP 499.-

–28%

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Dezember 2023

10€Gutschein

im Heft auf S. 20

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Käfer Sekt Chardonnay Brut

Best.-Nr. 2579541000

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8.67 / l) 

DERDERORTORT
GeschenkideenGeschenkideenGeschenkideen

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089

Apple Watch 

Series 8 

Aluminium 45 mm 
Aluminium 45 mm 

(2022) GPS 

Best.-Nr. 122335

certified refurbished 

mit Gewährleistung 

Akkulaufzeit: ca. 34 Std.

mit automatischer Notfall- 

und Sturz-Erkennung

Gallo Family Vineyards Merlot 

0,75 Liter0,75 Liter
6x

–18%

Apple Watch 

359.–359.–359.*

UVP 499.-499-

–28%

 bestellen

Dezember 2023

Gutschein

im Heft auf S. 20

Online-Angebote 
Dezember

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/online-sonderangebote

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

26.10.2023 – 31.12.2023

ca. 10,2"
(25,91 cm)

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

• beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

• A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

• 8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

• 12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

DERORT FÜR

BESONDERE GESCHENKIDEEN.
BESONDERE BESONDERE 

333.–*

Aktion

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

26.10.2023 – 31.12.2023

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

GESCHENKIDEEN.

333.–333.–333.*

Aktion

999
Zusatz-Punkte

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

Langzeiturlaub 

inkl. Flug und AI

   Seite 2

Türkische 

Riviera

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin Dezember • Buchbar ab 30.11.2023

Ultra All Inclusive

inkl. Flug 

   Seite 2

Türkei
Side

7 Nächte

379.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Kuba · Irland · Portugal · Spanien · Österreich · Tschechien 

Italien · Norwegen · Schweden · Finnland · Niederlande 

Türkei · Griechenland · USA · Deutschland u.v.m.

netto-reisen.de

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Ultra All Inclusive

inkl. Flug 

   Seite 2

Türkei
Side

7 Nächte

379.–379.–379.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
Dezember

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


